
 



Мектептің оқу-тәрбие жұмысын талдауы 

(2019-2020 оқу жылы) 

Мектеп жұмысы 2019/2020 оқу жылына қойылған мақсаттар мен міндеттерге 

сәйкес жүзеге асырылды:    

        Мақсаты: Өмірлік ұстанымын саналы түрде таңдай алатын, қазіргі заманғы 

әлеуметтік – мәдени жағдайда жүре алатын, идеялардың өзін – өзі дамыта алатын, 

әлеуметтік бейімделгіш, бәсекеге қабілетті жеке тұлғаны дамыту үшін жағдай 

жасау. 

Міндеттері: 

1. Жаңартылған білім беру мазмұны сыныптарындағы мектеп педагог 

қызметкерлерінің жұмыс деңгейіне, оқыту сапасына қойылатын талаптарды 

арттыру.Өзін – өзі тәрбиелеу жүйесі, сабақты зерттеу, алдыңғы қатарлы 

педагогикалық тәжірибемен алмасу, бірыңғай әдістемелік мәселе бойынша 

жұмыс жасау, кәсіби қауымдастық желісі арқылы мұғалімдер мен мектеп 

қызметкерлерінің  деңгейін дамыту. 

2. Сабақтың әр кезеңінде критериалды бағалауды жүргізу әдістері мен 

тәсілдерін жетілдіру. 

3. Мектеп сайты, шығармашылықпен жұмыс істейтін мұғалімдер желісі 

арқылы АКТ-ны, оқытудың жаңа технологияларын пайдалану есебінен 

мектеп пәндерін оқыту деңгейін арттыру. 

4. Әр нақты оқушының білім сапасын арттыру бойынша мұғалімнің қызметін 

жетілдіру. 

5. Педагогикалық ұжымның іс-әрекетін дәлелді себепсіз білім алушылардың 

жіберілуіне жол бермеуге бағыттау. 

6. Бастауыш мектеп мұғалімдерінің оқушыларды даярлау сапасы үшін 

жауапкершілігін арттыру. 

7. Деңгейлік курстардан өткен мұғалімдердің қызметін жандандыру. 

8. Білім алушыларды қорытынды және аралық аттестаттауға дайындау 

кезінде мұғалімдерге жеке қателіктердің жеке есебін жүргізу, оқушылар 

қызметінің нәтижелеріне мониторинг жүргізу. 

9. Озық педагогикалық тәжірибені жинақтау бойынша жұмысты жалғастыру. 

10. "Оқытудың белсенді әдістері, сабақта және одан тыс заманауи 

технологияларды білім беру сапасын арттыру құралы ретінде пайдалану" 

әдістемелік мәселесі бойынша жұмысты жалғастыру» 

11. Қосымша сабақтар, Жобалық іс-шаралар арқылы дарынды балалармен 

жұмысты жандандыру. 

12. Үйірме жұмысы арқылы оқушылардың танымдық қызығушылығын 

дамыту, зияткерлік деңгейін арттыру, сабақтан тыс жұмыстардың әртүрлі 

нысандары, тәрбиелік іс-шараларды өткізу сапасы, мектеп дәстүрлерін 

нығайту және дамыту бойынша жұмысты жалғастыру. 

 

 



 

1) Мектептегі оқу үдерісінің сапасы: 

 

«Алтын белгі» белгісін алған түлектер саны: 

2017-2018 оқу жылы – 0 

2018-2019 оқу жылы - 0 

2019-2020 оқу жылы – 3 оқушы алды (Достанбекова Д., Достанбекова Н., 

Яндуткина К.) 

2) Мектеп педагогтарының кәсіби байқауларға дайындауы, қатысуы  

Байконурова Б.А- тарих пәнінің мұғалімі: Пеадагогикалық оқулар аймақтық 

деңгейде 2-орын  2017 ж, «Үздік БЖБ/ТЖБ2020» республикалық байқауының 

қатысушы., ҚР БҒМ "Дарын" РҒПО "Менің кіші Отаным" республикалық 

зияткерлік конкурсының жүлдегерлері мен қатысушыларын дайындағаны үшін 

грамотамен марапатталды. 

Жусупова Р.А - химия пәнінің мұғалімі:  «Білім берудегі педагогикалық 

инновацияның жаңа белестері» Халықаралық Форумындағы үздік инновациялық 

педагогикалық жобасында дипломмен марапатталды      2018 ж 

«Мен және біз жаңартылған білім беру мазмұнының құндылықтар кеңістігінде» 

аймақтық конкурсының қатысушысы (қысқа мерзімді сабақ жоспарлаудың үздік 

жинағы үшін), «Деңгейлік бағдарламаның үздік идеясы» номинациясымен 

дипломмен марапатталды.2018ж 

Daryn.online 2020 сайтындағы химия мұғалімдері арасындағы қашықтық 

олимпиадасына қатысқаны үшін III дәрежелі диплом 

 

Хабди Дамели - бастауыш сынып мұғалімі: Qaztest.kz  сайтында ІІІ 
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 Республикалық «Үздік педагог» олимпиадасы   І дәрежелі дипломмен   

марапатталды. 2020ж 

Республикалық www. sabaq.kz ә дістемелік-танымдық сайты өткізген «Оқыту 

әдістемесі мен педагогика» олимпиадасы І дәрежелі дипломмен   марапатталды. 

2020ж 

Достанбекова А.А. –қазақ тілі мен әдебиет пәнінің мұғалімі: «Үздік қазақ тілі 

мұғалімі» байқауы аудандық деңгейде 2019ж 

Елюбаева Г.И- математика пәнінің мұғалімі:  NIO.kz олимпиадасынан 3- 

дәрежелі диплом 2018ж 

 KIO.kz олимпиадасынан  1-дәрежелі диплом 

 «Мұғалім-инноватор 2019» байқауының финалисті «Үздік БЖБ / ТЖБ  

Республикалық конкурсының қатысушысы 2020ж 

 Ақмола облысының білім басқармасының  алғыс хатымен марапатталды 2019 ж 

Бехтгольд М.А. - «Үздік мұғалім - 2017» байқауы облыстық деңгейде қатысып, 

сертификатпен марапатталды.2017ж 

Мищерина Н.Ф- биология,география пәнінің мұғалімі: Пеадагогикалық оқулар 

облыстық деңгейде грамотамен марапатталды 2017 ж 

Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігінің құрмет грамотасы 

2020ж 

«Педагогикалық идеялар калейдоскопы» облыстық байқауында 1 орын алғаны 

үшін диплом. 

Мухамеджанова Г.Б. - ағылшын тілі пәнінің мұғалімі: Облыстық  мұғалімдер 

сайысында «Жаңашыл мұғалім» номинациясы 2018ж 

Махатова З.Д. –қазақ тілі мен әдебиет пәнінің мұғалімі: «Алаш туы астында Күн 

сөнгенше сөнбейміз!» республикалық шығарма байқауы        ІІ орын 2018 ж. 

Диплом«Ардақты ұстазым» атты Републикалық эссе жазу сайысынан І орын  

«Мемлекеттік тіл- менің тілім» атты аудандық деңгейге қатысып сертификатпен 

марапатталды 2019 ж 

Букенова Г.К. - биология және география мұғалімі: «Мен және біз жаңартылған 

білім беру мазмұнының құндылықтар кеңістігінде» аймақтық конкурсының 

қатысушысы (қысқа мерзімді сабақ жоспарлаудың үздік жинағы үшін), 

«Деңгейлік бағдарламаның үздік идеясы» номинациясымен дипломмен 

марапатталды.2018ж 



Биология пәні мұғалімдерінің қашықтық олимпиадасына қатысқаны үшін ІІІ 

дәрежелі диплом www. едулиф. kz (2020) 

1) Мектеп мұғалімдерінің пәндік олимпиадаларға, шығармашылық 

байқауларға, ғылыми жарыстарға қатысуы (қатысудың әр түрлі 

формалары) 

Елюбаева Г.И- математика пәнінің мұғалімі:  Республикалық КИО                І 

дәрежелі диплом  2018ж    

Хабди Дамели - бастауыш сынып мұғалімі: Республикалық КИО                І 

дәрежелі диплом  2020ж    

USTAZ tilegi алғыс хат 2020ж 

Байконурова Б.А- тарих пәнінің мұғалімі: "Менің шағын Отаным" атты 

сайысында алғыс хатпен марапатталды 2018ж 

«Дарын» республикалық ғылыми-практикалық орталығы грамотамен 

марапатталды 2018 ж 

Мищерина Н.Ф- биология,география пәнінің мұғалімі: "Менің шағын Отаным" 

атты сайысында алғыс хатпен марапатталды 2018ж 

 «Дарын» республикалық ғылыми-практикалық орталығы грамотамен 

марапатталды 2018 ж 

Ақмола облысының білім басқармасы басшысының алғыс хаты. 2019ж 

«ЕЛ ЕРТЕҢІ - БҮГІНГІ ҰРПАҚ».облыстық форумын ұйымдастырғаны және 

өткізгені үшін Ақмола облысы білім басқармасы басшысының алғыс хаты. 2018ж 

USTAZ tilegi алғыс хат 2020ж 

Мукушева А.О.- бастауыш сынып мұғалімі: Республикалық КИО                ІІ 

дәрежелі диплом  2020ж 

Махатова З.Д. –қазақ тілі мен әдебиет пәнінің мұғалімі:     

Аудандық олимпиада ІІІ орын 2019 ж. 

Сертификат Ұлы Отан Соғысындағы жеңістің 75 жылдығына арналған «Жеңіс 

хаты» республикалық байқауы 2019ж 

Диплом «Жаңа ғасыр таланттары» интеллектуалды-

олимпиадалық,шығармашылық орталығының ұйымдастырылуымен «Мен бір 

жұмбақ адаммын, оны да ойла...» атты балалар мен жасөспірімдер арасында өткен 



республикалық байқауда көркем сөз жанры бойынша жоғары дәрежеде өнер 

көрсеткені үшін ІІ орын 2020ж 

2) Мектеп оқушыларының пәндік олимпиадаларға, шығармашылық 

байқауларға, ғылыми жарыстарға қатысуы (қатысудың әртүрлі  

формалары)   2017-2018 оқу жылы 

Аудандық: 

Мосорова Арина  «Жарқын болашақ» 2 орын алған үшін грамота 

Костенко Анна  «Жарқын болашақ» 2 орын алған үшін грамота 

Достанбекова Н. ағылшын тілі пәні бойынша «Эссе» жазу байқауы 

Озиева М  орыс тілі пәні бойынша «Эссе» жазу байқауы 

Облыстық: 

Касымова Д «Менің шағын Отанымның символы» номинация бойынша 1-орын 

Касымова Э «Менің жаным – табиғаттың жаны» номинация бойынша   2-орын 

Яндуткина К   «Менің ауылымның тарихы»  номинация бойынша   2-орын 

Аушева Л «Менің қиялымдағы болашақ ауылым» номинация бойынша 2-орын 

Республикалық: 

«Ұлттық Интернет Олимпиадасы»  

Сарша Ілияс- ІІ дәрежелі диплом 

Абсалям Алдияр- І дәрежелі диплом 

Жоямерген Мұхамедали - І дәрежелі диплом 

Шамухан Мадин - сертификат 

Шугаюпова Сәнді- сертификат 

Достанбекова Дариға «Алаш туы астында Күн сөнгенше сөнбейміз» байқауында 

II орын диплом  

«Ақ бота» 

Семейко Екатерина - I орын алған үшін диплом 

Суворкова Виктория- I орын алған үшін диплом 

Величкин  Никита-     I орын алған үшін диплом 

Ертаргинов Ельнур-  I орын алған үшін диплом 

Тиманов Егор -          I орын алған үшін диплом 

Кадочникова Дария-  I орын алған үшін диплом 

Штарк Анастасия -   I орын алған үшін диплом 

Нурланов Темирлан - I орын алған үшін диплом 

Щукарев Вова      -     I орын алған үшін диплом 

Майер Кристина  -    I орын алған үшін диплом 



Рожик Алена           I орын алған үшін диплом 

Касымова Дина   -   I орын алған үшін диплом 

Алимова Малика   -  I орын алған үшін диплом 

Бобко Анастасия   -    I орын алған үшін диплом 

Мосорова Арина   -    I орын алған үшін диплом 

Мухамбеткалиева Алина   -I орын алған үшін диплом 

Ерзаков Даниил  - ІІ   орын алған үшін диплом 

Аманжолова Аделя- ІІ   орын алған үшін диплом 

Озиева Милана  - ІІІ орын алған үшін диплом 

Еркинов Диас  - ІІІ орын алған үшін диплом 

Истомина Дарьия  - ІІІ орын алған үшін диплом 

Демесін Алдияр    ІІІ орын алған үшін диплом 

Неғиметжан Ясмин   ІІІ орын алған үшін диплом 

 

Халықаралық:  

«Кенгуру - математика барлығы үшін»   

Семейко Екатерина- 2 орын алған үшін грамота  

Величкин Никита- 2 орын алған үшін грамота 

Болатова Диана- 2 орын алған үшін грамота 

Бакирова Карина- 2 орын алған үшін грамота 

Суворкова Виктория- 2 орын алған үшін грамота 

 

«Пони» 

Жоямерген Мұхамедали -І дәрежелі диплом 

Демесін Гүлім - ІІ дәрежелі диплом 

 

"Русский медвежонок-языкознание для всех" 

Ерзаков Даниил  - І орын алған үшін диплом 

Тиманов Егор -          I орын алған үшін диплом 

Нурланов Темирлан - I орын алған үшін диплом 

Величкин  Никита-     I орын алған үшін диплом 

Штарк Анастасия -   I орын алған үшін диплом 

Алимова Малика   -  I орын алған үшін диплом 

Бобко Анастасия   -    I орын алған үшін диплом 

Озиева Милана  - І орын алған үшін диплом 

Суворкова Виктория- II орын алған үшін диплом 

 

2018-2019 оқу жылы 

Аудандық: 

Касымова Дана – 1 орын, тарих пәні бойынша 



Темірбай Қасымжомарт – 2 орын, ағылшын тілі пәні бойынша 

Мухамбеткалиева  Алина -2 орын, қазақ тілі пәні бойынша 

Аманжолова  Аделия - 2 орын, орыс тілі пәні бойынша 

Тлеуов Рустем – 2 орын, математика пәні бойынша 

Достанбекова Назира – 3 орын, химия пәні бойынша 

Яндуткина Карина – 2 орын, химия пәні бойынша 

Облыстық: 

Суворкова Виктория – Сертификат, «Зерде» шығармашылық жобалар және 

зерттеу жұмыстары  облыстық байқауы 

Тимурина Яна- сертификат, «Зерде» шығармашылық жобалар және зерттеу 

жұмыстары  облыстық байқауы 

Елеусизова Аружан – сертификат, «Дарын» ғылыми жобалар байқауы 

Абитаева Алина - сертификат, «Дарын» ғылыми жобалар байқауы 

 

Республикалық 

Майер К  - ІІІ дәрежелі диплом, «Дарын» республикалық интелектуалдық 

конкурсы 

Аманжолова А – грамота , «Дарын» республикалық интелектуалдық конкурсы 

Касымова Д – сертификат, «Дарын» республикалық интелектуалдық конкурсы 

Яндуткина К – сертификат, «Дарын» республикалық интелектуалдық конкурсы 

  

 «Ақ бота» 

Ерзаков Даниил  - І   орын алған үшін диплом 

Тиманов Егор-     І   орын алған үшін диплом 

Нартов Радион -  ІІ   орын алған үшін диплом 

Салимова Динара- ІІІ орын алған үшін диплом 

Демесін Гүлім - ІІІ орын алған үшін диплом 

Сарша Ілияс - ІІІ орын алған үшін диплом 

Озиева Милана - ІІІ орын алған үшін диплом 

2019-2020 оқу жылы 

Аудандық:  



Президенттік олимпиада аудан бойынша 

Аманжолова А  -11 сынып оқушысы 

Касымова Д    -11 сынып оқушысы 

5-6 сынып оқушылар арасындағы Республикалық олимпиада  

Демесін Г – математика пәні бойынша  

Зимин И -  математика пәні бойынша 

Цацко С -  тарих пәні бойынша 

Нурланов Т – тарих пәні бойынша 

Муканова А – жаратылыстану пәні бойынша 

Салимова Д- қазақ тілі пәні бойынша 

Асылтасов А- орыс тілі пәні бойынша 

Облыстық: 

Болатова Д - ІІ дәрежелі диплом  «Зерде» шығармашылық жобалар және зерттеу 

жұмыстары  облыстық байқауы 

Амангелді Ж-  сертификат «Дарын» шығармашылық жобалар және зерттеу 

жұмыстары  облыстық байқауы 

Республикалық 

Бобко А – «Моя  малая Родина» республикалық ғылыби жоба байқауы 

«Ақ бота» 

Марат Айлина-ІІІ дәрежелі диплом 

Бейсен Мансұр- ІІІ дәрежелі диплом 

Амангелді Балауса-ІІІ дәрежелі диплом 

Нургалиев Дамир- ІІІ дәрежелі диплом 

Сарша Ілияс- ІІІ дәрежелі диплом 

Шамухан Мадина- ІІ дәрежелі диплом 

 

Халықаралық: 

 «Пони»  

Жоямерген Мұхамедали -І дәрежелі диплом 

Марат Амира-І дәрежелі диплом 

Бейсен Нияз-І дәрежелі диплом 



 

1) Педагогикалық тәжірибенің (өзінің және мұғалімдердің) әдістемелік 

басылымдарда ұсынылуы:  

Педагогтың 

ТАӘ 

Пәні Тақырыбы Қайда,қашан Растау 

Хабди Дамели Математика «Есептер 

шығару» 

Білім әлемі 

2019 ж 

 

«Үздік сабақ 

номинациясы» 

Жаңартылған 

білім 

мазмұнындағы 

кретириалды 

бағалау 

ерекшелігі 

Білім жолы 

Нұрлы жол 

2020 ж 

 

«Үздік сабақ 

номинациясы» 

Жаңартылған 

білім 

мазмұнындағы 

кретириалды 

бағалау 

ерекшелігі 

Білім жолы 

Нұрлы жол 

2020ж 

 

Іс-

тәжірибемен 

бөлісу 

Мектепішілік 

бақылауды 

ұйымдастыру 

тәжірибесі мен 

оның жетілдіру 

жолдары 

Ustaz tilegi 

2020 ж 

 

Мищерина Н.Ф. Биология Технология 

интегрированного 

обучения 

Ustaz tilegi 

2018 ж 

 

Биология  Коучинг по  

обновленному 

содержанию 

образования 

Ustaz tilegi 

2018 ж 

 



Литвиненко И.П. Ағылшын тілі «Знанио» 

поурочный план в 

11 классе 

Rcdo.kz 

2019 ж 

 

Ағылшын тілі 5,6 сыныптарға 

арналған 

лингвистикалық 

ойын 

 

Rcdo.kz 

2019ж 

 

Мукушева А.О. Сауат ашу «С дыбысы мен 

әрпі» 

Ustaz tilegi 

2019 ж 

 

Қазақ тілі «Сөз таптары» Білім әлемі 

2019 ж 

 

«Үздік сабақ 

номинациясы» 

Бастауыш 

сыныпта жаңа 

технологияларды 

қолдану  

Білім жолы 

Нұрлы жол 

 

Романова Р.О. Бейнеролик «Біз біргеміз, біз 

үйдеміз» 

WWW.orleu.kz 

 

Орыс тілі Бірыңғай түбір 

сөздер 

Rcdo.kz 

2020 ж 

 

Ерденова А.О. Көркем еңбек Квиллинг 6 

сынып 

Ustaz tilegi 

2019 ж 

 

     



 

 

 

6) Мектеп мұғалімдерінің тиімді тәжірибесін тарату, оны қорыту 

Жүсіпова Р.А. - аудандық деңгейде педагогикалық тәжірибені қорыту «Сабақта 

белсенді әлеуметтік-психологиялық оқыту әдістерін қолдану» 2018 ж 

Жусупова Р.А., Мищерина Н.Ф. - «Дарынды балалармен жұмыс» аймақтық 

семинарында коучинг өткізу - 2019 ж 

Елюбаева Г.И. - аудандық деңгейдегі педагогикалық тәжірибені қорыту 2019 ж 

Литвиненко И.П. -- аудандық деңгейдегі педагогикалық тәжірибені қорыту 2020 

ж 

7) Біліктілікті арттыру және біліктілік санаттарын тағайындау бойынша жұмысы 
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Педагогтардың категория бойынша бөлінуі 2017-2018 оқу 

жылы



 

 

 

 

 

 

2019-2020 оқу жылындағы оқу - тәрбие процесінің нәтижелерін ескере отырып, 

мектеп ұжымы 2020-2021 оқу жылына келесі мақсаттар мен міндеттерді қояды: 

Мақсаты:  Әлеуметтік бейімделгіш, бәсекеге қабілетті, өмірлік ұстанымды 

саналы түрде таңдауға, идеяларды тәуелсіз дамытуға қабілетті, қазіргі әлеуметтік 

– мәдени жағдайларға бағдарлай алатын тұлғаны дамыту үшін жағдай жасау. 

Міндеттері: 

1. Мұғалімнің әрбір оқушымен жеке жұмыс жасау арқылы білім сапасын 

арттыру жөніндегі қызметін жетілдіру және критериалды бағалау, 

оқушылардың дәлелсіз себептермен жіберілуін болдырмау, оқушылар 
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Педагогтардың категория бойынша бөлінуі 2018-2019 оқу жылы
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қызметінің нәтижелерін сапалы мониторингтеу арқылы жетістік жағдайын 

жасау. 

2. Өз бетінше білім алу, Сабақты зерттеу, озық педагогикалық тәжірибемен 

алмасу жүйесі арқылы педагогтер мен мектеп қызметкерлерінің кәсіби 

деңгейін дамыту. 

3. Пандемияға байланысты шектеу іс-шаралары жағдайында білім 

алушыларды даярлау сапасы үшін мұғалімдердің жауапкершілігін арттыру. 

4. Үйірме жұмысы, зерттеу қызметі және сабақтан тыс жұмыстың басқа 

түрлері арқылы оқушылардың танымдық қызығушылығын дамыту және 

зияткерлік деңгейін арттыру. 

5. Жасөспірімдер ортасындағы құқық бұзушылықтардың, қадағалаусыз 

қалудың, панасыз қалудың, нашақорлықтың және басқа да жағымсыз 

құбылыстардың алдын алу жөніндегі мақсатты жұмыс. 

6. Шығармашылық және консультативтік топтарды ұйымдастыру арқылы 

тәрбиелік іс-шараларды өткізу сапасын жетілдіру, оқушылардың өзін-өзі 

басқаруын дамыту және оқушылардың тартылу дәрежесін арттыру. 

7. Білім алушылардың денсаулығын сақтауға және нығайтуға, салауатты өмір 

салты дағдыларын дарытуға бағытталған жұмыс жүйесін жетілдіру. 

8. Жалпыға бірдей құқықтық оқыту жүйесі арқылы өз балаларын тәрбиелеу 

үшін ата-аналардың рөлі мен жауапкершілігін арттыру және оқу-тәрбие 

процесіне белсенді тарту. 

9. Мектептің ғылыми – әдістемелік және материалдық-техникалық базасын 

жетілдіру. 

 

 

 

 

 

Оқу-тәрбие жұмысының жоспары 

2020-2021 оқу жылы 

Жұмыстың негізгі 

бағыттары 

Іс-шаралар Жауапты 

 

Орындалу 

мерзімдері  

1 2 3 4 

Жалпыға міндетті 

оқу бағдарламасы 

бойынша мектеп 

жұмысы 

Мұғалімдерді шағын 

аудандарды бекіту туралы 

бұйрықпен таныстыру 

Тәрбие ісінің меңгерушісі 

 сынып жетекшілері 

29.08 дейін 

 

 

Жаз бойы оқушылардың 

қозғалысы бойынша есепті 

дайындау және тапсыру 

Тәрбие ісінің меңгерушісі 

 

1-05.09 



 Шағын аудандарды аралау Тәрбие ісінің меңгерушісі 3.09 дейін 

 
Жалпы оқыту айлығы Тәрбие ісінің меңгерушісі 

, әлеуметтік педагог 

қыркүйек 

 
"Мектепке Жол" акциясы» Тәрбие ісінің меңгерушісі 

, әлеуметтік педагог 

тамыз-қыркүйек 

 
Сыныптарды жинақтау Директор,  

оқу ісінің меңгерушісі 

 3.09 дейін 

 
Оқулықтар беру Тәрбие ісінің меңгерушісі 

,  мектеп кітапханашы 

тамыз-қыркүйек 

 
Тамақтануды ұйымдастыру 

және бақылау 

Директор, медбике, 

әлеуметтік педагог 

жыл бойы 

 
Оқушылар тізімін дайындау, 

дене шынықтырудан 

босатылған. 

Тәрбие ісінің меңгерушісі,  

дене шын.мұғалімдері, 

медбике 

 3.09 дейін 

 

Материалдық көмек 

көрсетуге мұқтаж 

оқушылардың тізімін 

қалыптастыру, құжаттарды 

ресімдеуге көмектесу 

Директор, медбике, 

әлеуметтік педагог 

 10.09 дейін 

 
Оқушылардың сабаққа 

қатысуын бақылау 

сынып жетек. 

әлеуметтік педагог 

Күн сайын 

 

Материалдық көмек 

көрсетуге мұқтаж 

оқушылардың және қиын 

отбасылардан шыққан 

оқушылардың өмір сүру 

жағдайларын зерттеу. 

Директор, медбике, 

әлеуметтік педагог 

қыркүйек 

 
Жалпы оқыту бойынша 

дәптерлерді тексеру 

Тәрбие ісінің меңгерушісі 

 

қыркүйек 

қараша 

қаңтар   

 

әлеуметі төмен отбасылардан 

шыққан оқушылардың 

тұрғын үй-тұрмыстық 

жағдайларын тексеру 

Тәрбие ісінің меңгерушісі 

, әлеуметтік 

педагог,психолог 

жыл бойы  

 
Үлгерім және қозғалыс 

бойынша 1,2,3,4 тоқсандарға 

есепті дайындау. 

Тәрбие ісінің меңгерушісі жыл бойы  

 
Медициналық бақылау 

қорытындысы туралы ақпарат 

Медбике  жыл бойы  

 
Красиловка а. оқушыларды 

тасымалдауды ұйымдастыру 

Директор, медбике, 

әлеуметтік педагог 

жыл бойы 

 
Қауіп тобындағы " 

оқушылардың ата-

аналарымен жеке әңгімелесу» 

Директор, әлеуметтік 

педагог,сын.жетек. 

жыл бойы 

 
Оқушылардың сабаққа 

қатысуы мен үлгерімін талдау 

Тәрбие ісінің меңгерушісі 

, әлеуметтік педагог 

жоспар 

бойынша  

 
Ата-аналарға арналған 

психологиялық-

Психолог  жыл бойы 



педагогикалық 

консультациялар 

 

Аз қамтылған отбасылардан 

шыққан балалардың жаңа 

жылдық мерекелерге 

қатысуы. 

Психолог  

 әлеуметтік 

педагог,сын.жетек. 

23-29.12 

 
Жалпы оқыту айлығы Тәрбие ісінің меңгерушісі, 

бекітілген мұғалімдер 

қаңтар,ақпан  

 
Қамқорлық " Акциясы» Тәрбие ісінің меңгерушісі 

, әлеуметтік педагог 

қаңтар,ақпан  

 
Емтихандардан босатуға 

материал дайындау 

Тәрбие ісінің меңгерушісі, 

сын.жетек. 

сәуір,мамыр  

 
Жазғы демалысты 

ұйымдастыру 

Тәрбие ісінің меңгерушісі, 

сын.жетек. 

мамыр 

 

Оқу жылына есеп дайындау  Директор, 

Тәрбие ісінің, оқу ісінің 

меңгерушісілері, ӘБ 

жетекшілері 

20-25.05 

Жалпы оқыту 

бойынша 

айлықты өткізу 

Мұғалімдерді  оқу бөлімінің 

бұйрығымен таныстыру 

Мектеп директоры 

Тәрбие ісінің меңгерушісі 

, әлеуметтік педагог 

тамыз, 

қыркүйек 

 
Мөлтек ауданды  аралап 

шығу 

Тәрбие ісінің меңгерушісі, 

бекітілген мұғалімдер 

 қыркүйектің 

үшіне дейін 

 

Мектепке жол " акциясын 

өткізу» 

Директор, психолог, 

сын.жетек.әлеуметтік 

педагог 

15 тамыздан 30-

қыркүйекке 

дейін 

 

1-11 сынып оқушыларын 

оқулықтармен қамтамасыз 

ету 

Тәрбие ісінің меңгерушісі 

сын.жетек., кітапханашы 

қыркүйек 

 

Оқушыларға мектеп 

компьютерлерін уақытша 

пайдалануға беру 

Жүйелік әкімші, басшы қыркүйек 

 

Қауіпсіздік техникасы 

бойынша алғашқы нұсқама 

өткізу 

Директор, 

әлеуметтік педагог 

қыркүйек 

 
Кезекші сыныптарды " 

ұйымдастыру» 

мектеп әкімшілігі қыркүйек 

 

Гигиеналық нормаларды 

сақтау бойынша нұсқама 

жүргізу 

сынып жетекшілері күнделікті 

 
Оқушылардың сабаққа 

қатысуын бақылау 

Психолог, сын.жетек. 

әлеуметтік педагог 

күнделікті 

 

Коронавирустың алдын-алу 

бойынша материалдарды 

әлеуметтік медиада жариялау 

Тәрбие ісінің 

меңгерушісі,аға тәлімгер 

күнделікті 

 «Қамқорлық» 

айы бойынша іс-

шаралар 

 

Мұғалімдерді оқу бөлімінің 

бұйрығымен таныстыру 

Мектеп директоры 

Тәрбие ісінің меңгерушісі 

, әлеуметтік педагог 

қаңтар 

 
Аула серуенін өткізу Тәрбие ісінің меңгерушісі, 

бекітілген мұғалімдер 

қаңтар 



 

Мектеп оқушыларының 

сабаққа қатысуын күнделікті 

талдау 

Психолог, сын.жетек. 

әлеуметтік педагог 

қаңтар ақпан 

 

Оқушыларды ыстық тамақпен 

қамтамасыз ету бойынша 

құжаттарды дайындау 

Директор, әлеуметтік 

педагог 

қаңтар,ақпан 

 
Қамқорлық " акциясын 

өткізу» 

Директор, әлеуметтік 

педагог,сын.жетек. 

қаңтар,ақпан 

 

Оқу кабинеттерінде 

санитарлық-гигиеналық 

нормалардың сақталуын 

тексеру 

Завучи, завхоз қаңтар 

 

Вирустық инфекциялардың 

алдын-алу туралы гигиена 

ережелері туралы сынып 

сағаттары 

сын.жетек. қаңтар,ақпан 

 

Сыныптар бойынша ата-

аналар жиналысын өткізу 

Директор, 

Тәрбие ісінің, оқу ісінің 

меңгерушісілері, сынып 

жетекшілері 

қаңтар 

 
Айлық өткізу туралы есеп Тәрбие ісінің меңгерушісі 

, әлеуметтік педагог, 

ақпан 

Оқу-әдістемелік 

жұмыс 

Мектепішілік олимпиадалар, 

пәндік апталар, онкүндіктер 

кестесін бекіту 

 

ӘБ жетекшілері  

Директордың оқу ісі 

жөніндегі орынбасары 

қыркүйек 

 

 

 

Элективті курстардың, 

факультативтердің, 

үйірмелердің 

бағдарламаларын бекіту 

 

ӘБ жетекшілері 

Директордың оқу ісі 

жөніндегі орынбасары 

Тәрбие ісінің меңгерушісі 

қыркүйек 

 

Оқушылардың «Эврика» 

ғылыми-зерттеу жоба 

жұмысын ұйымдастыру 

Директордың оқу ісі 

жөніндегі орынбасары қыркүйек 

 

«RITM» мектеп желілік 

қоғамдастығының қызметін 

ұйымдастыру 

 

Директордың оқу ісі 

жөніндегі орынбасары қыркүйек 

 

Өз білімін жетілдіру 

тақырыбын қарастыру және 

бекіту 

ӘБ жетекшілері 

Директордың оқу ісі 

жөніндегі орынбасары 
қыркүйек 

 

Мектепішілік пәнаралық 

олимпиаданы өткізу және 

талдау 

 

Пән мұғалімдері 

Директордың оқу ісі 

жөніндегі орынбасары 
қараша 

 

Мұғалімдер пәндер 

апталықтарының кестесіне 

сәйкес, ашық сабақтар өткізу 

ӘБ жетекшілері 

кесте бойынша, 

оқу жылы 

ағымында 



 Директордың оқу ісі 

жөніндегі орынбасары 

 Семинарларға дайындық 

ӘБ жетекшілері 

Директордың оқу ісі 

жөніндегі орынбасары 

 

кесте бойынша, 

оқу жылы 

ағымында 

 

Педагогикалық кеңеске 

дайындық 

Директордың оқу ісі 

жөніндегі орынбасары 

кесте бойынша, 

оқу жылы 

ағымында 

 

Оқушылардың ағымдағы 

бағалауын жүргізу және 

талдау 

 

Директордың оқу ісі 

жөніндегі орынбасары 
кесте бойынша, 

оқу жылы 

ағымында 

 

9, 11 сынып оқушыларының 

қорытынды аттестациясын 

өткізу және талдау 

Директордың оқу ісі 

жөніндегі орынбасары маусым 

 
Педагогтың марапаттау 

ерекшеліктерін талқылау 

ӘБ жетекшілері 

Директордың оқу ісі 

жөніндегі орынбасары 
маусым 

Курсқа дайындық 
Мұғалімдердің біліктілігін 

арттыру курстарынан өту 

кестесі 

Директордың оқу ісі 

жөніндегі орынбасары қыркүйек 

 
Курстан өтуге өтініштер 

дайындау 

Директордың оқу ісі 

жөніндегі орынбасары қыркүйек 

 
Мұғалімдерді курстық 

оқытудың ұзақ мерзімді 

жоспарын құру 

Директордың оқу ісі 

жөніндегі орынбасары қыркүйек 

Педагог 

қызметкерлерді 

аттестаттау 

Аттестаттаудан өтетін 

мұғалімдердің тізімін қайта 

қарау 

Директордың оқу ісі 

жөніндегі орынбасары қыркүйек 

 

Теориялық семинар 

«Аттестаттау сұрақтары 

бойынша нормативтік-

құқықтық қор және 

әдістемелік ұсыныстар» 

Директордың оқу ісі 

жөніндегі орынбасары 
қазан 

 

Портфолио дайындау кезінде 

аттестаттаудан өтетін 

мұғалімдермен жеке кеңес 

беру   

 

Директордың оқу ісі 

жөніндегі орынбасары оқу жылы 

ағымында 

 

 

Атқаратын лауазымына 

сәйкес аттестаттауға 

өтініштер қабылдау  

Директордың оқу ісі 

жөніндегі орынбасары жылына екі рет 
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Аттестаттаудант өтетін 

мұғалімдердің портфолиосын 

талдау 

эксперттік кеңес желтоқсан 

мамыр 

 

Аттестаттаудан өтетін 

мұғалімдердің  педагогикалы

қ қызметін зерделеу, 

аттестаттаудан өту үшін 

қажетті құжаттарды рәсімдеу 

ӘБ жетекшілері 

Директордың оқу ісі 

жөніндегі орынбасары 

 

оқу жылы 

ағымында 

 

Әдістемелік 

семинарлар 

«Қашықтықтан оқыту 

моделін енгізу» 

 

Директордың оқу ісі 

жөніндегі орынбасары 

Пән мұғалімдері 

ӘБ жетекшілері 

қараша 

 

Оқушыларды халықаралық 

PISA, TIMSS-ке дайындау 

 

Директордың оқу ісі 

жөніндегі орынбасары қараша 

 

Білім берудің жаңа 

нәтижелеріне жету үшін 

инновациялық педагогикалық 

технологияларды қолдану 

Директордың оқу ісі 

жөніндегі орынбасары қаңтар 

 

«Үлгерімі төмен 

оқушылармен жеке жұмыс 

жүйесі» 

Директордың оқу ісі 

жөніндегі орынбасары 

Пән мұғалімдері 

қаңтар 

 

«Түлектерді пәндер бойынша 

қорытынды аттестаттауға 

дайындау жүйесі» 

Директордың оқу ісі 

жөніндегі орынбасары 

Пән мұғалімдері 

наурыз 

 

"Мектептегі зерттеу 

қызметінің практикалық 

әдістері мен тәсілдері» 

Директордың оқу ісі 

жөніндегі орынбасары 

Ғылыми жұмыстардың 

жетекшілері 

наурыз 

Әдістемелік 

кеңестің қызметі 

"Мектептегі пәндік апталар 

білім алушылардың білім 

алуға деген қызығушылығын 

арттыру, олардың 

дарындылығын, 

шығармашылық қабілеттерін 

дамыту құралы ретінде» 

ӘБ жетекшілері 

Директордың оқу ісі 

жөніндегі орынбасары 

 

қараша 

 

"Кәсіби құзыреттілік 

аспектісінде педагогикалық 

қызметтің сапасын бағалау 

әдістемесі» 

ӘБ жетекшілері 

Директордың оқу ісі 

жөніндегі орынбасары 

 

қаңтар 

 

Инновациялық қызмет білім 

беру процесінде сапаны 

арттырудың шарты ретінде 

ӘБ жетекшілері 

Директордың оқу ісі 

жөніндегі орынбасары 
наурыз 



Педагог 

қызметкерлердің 

диагностикасы 

Сабақтарға, элективті 

курстарға және басқа да іс-

шараларға қатысу, кейіннен 

талдау жасау 

ӘБ жетекшілері 

Директордың оқу ісі 

жөніндегі орынбасары 

кесте бойынша, 

оқу жылы 

ағымында 

 

 
Сыныптан тыс іс-шараларға, 

үйірме сабақтарына қатысу 

ӘБ жетекшілері 

Директордың оқу ісі 

жөніндегі орынбасары 

оқу жылы 

ағымында 

 

 Пәндік апталықтарды талдау 

ӘБ жетекшілері 

Директордың оқу ісі 

жөніндегі орынбасары 

кесте бойынша, 

оқу жылы 

ағымында 

 

 

Әкімшілік бақылау 

кесінділерін жүргізу 

Директордың оқу ісі 

жөніндегі орынбасары 

қыркүйек 

Қаңтар 

мамыр 

 Lesson Study ұйымы 

Директордың оқу ісі 

жөніндегі орынбасары 

Пән мұғалімдері 

оқу жылы 

ағымында 

 

Жас мамандармен 

жұмыс 
Тәлімгерлікті ұйымдастыру 

Директордың оқу ісі 

жөніндегі орынбасары 

 

 

 
Тәлімгерлік туралы бұйрықты 

шығару 

Мектеп директоры 
 

 

Білім беру процесін 

ұйымдастыру бойынша 

нормативтік құжаттармен 

танысу 

Директордың оқу ісі 

жөніндегі орынбасары 

 

 

 

Жас маманмен жұмыс 

бойынша тәлімгер-

педагогтың жұмыс жоспарын 

жасау 

Тәлімгер-педагог 

 

 

Жас педагогпен жеке кеңес 

беру 

Директордың оқу ісі 

жөніндегі орынбасары 

Тәлімгер-педагог 

оқу жылы 

ағымында 

 
Жас маманға психологиялық 

қолдау көрсету 

Педагог-психолог оқу жылы 

ағымында 

 

Жас маман қызметінің 

диагностикасы (сабаққа 

қатысу, оқушылардың білім 

сапасын талдау) 

Директордың оқу ісі 

жөніндегі орынбасары 

Тәлімгер-педагог 

оқу жылы 

ағымында 

Әдістемелік 

бірлестіктермен 

жұмыс 

Жұмыс бағдарламаларын, 

элективті курстар 

бағдарламаларын, 

факультативтерді, 

үйірмелерді талқылау 

ӘБ жетекшілері 

Директордың оқу ісі 

жөніндегі орынбасары 

 

тамыз 



 

Құжаттаманы жүргізуге 

қойылатын бірыңғай 

талаптарды орындау 

ӘБ жетекшілері 

Директордың оқу ісі 

жөніндегі орынбасары 
тамыз 

 

Пәндер апталығын жоспарлау 

және өткізу 

ӘБ жетекшілері 

Директордың оқу ісі 

жөніндегі орынбасары 

кесте бойынша, 

оқу жылы 

ағымында 

 

 

Мектепішілік пәнаралық 

олимпиаданы жоспарлау 

және өткізу 

ӘБ жетекшілері 

Директордың оқу ісі 

жөніндегі орынбасары 
қараша 

 

Педагогикалық кеңестерге, 

семинарларға дайындық 

бойынша әдістемелік 

кеңестер 

ӘБ жетекшілері 

Директордың оқу ісі 

жөніндегі орынбасары 
 

 
Қашықтық олимпиадаларға 

қатысу 

Директордың оқу ісі 

жөніндегі орынбасары 

Пән мұғалімдері 

оқу жылы 

ағымында 

 

Пәндер апталығы 

Тілдер онкүндігі Директордың оқу ісі 

жөніндегі орынбасары 

Пән мұғалімдері 

қыркүйек 

 

Жаратылыстану-

математикалық цикл 

пәндерінің онкүндігі 

Директордың оқу ісі 

жөніндегі орынбасары 

Пән мұғалімдері 

қазан 

 

Пәндік олимпиадалар 

апталығы 

Директордың оқу ісі 

жөніндегі орынбасары 

Пән мұғалімдері 

қарашаның  2-

ші аптасы 

 

Тарих онкүндігі Директордың оқу ісі 

жөніндегі орынбасары 

Пән мұғалімдері 

желтоқсан 

 

Балалар шығармашылығы 

апталығы 

Директордың оқу ісі 

жөніндегі орынбасары 

Пән мұғалімдері 

қаңтар 

 

Дене шынықтыру және спорт 

апталығы 

Директордың оқу ісі 

жөніндегі орынбасары 

Пән мұғалімдері 

қаңтар 

 

Өзін-өзі тану пәні онкүндігі Директордың оқу ісі 

жөніндегі орынбасары 

Пән мұғалімдері 

ақпан 

 

Бастауыш сыныптар  

онкүндігі 

Директордың оқу ісі 

жөніндегі орынбасары 

Пән мұғалімдері 

наурыз 

 

Әлеуметтік-психологиялық 

қызмет апталығы 

Директордың оқу ісі 

жөніндегі орынбасары 

Пән мұғалімдері 

сәуір 

Тәжірибелі 

жұмысты 

жалпылау және 

тарату 

Мектеп, аудан, облыс 

деңгейінде озық тәжірибені 

Әдістемелік кеңес 

тамыз 



таратуға кандидатуралар 

ұсыну 

 

Ғылыми-практикалық 

конференцияларға, 

семинарларға, педагогикалық 

кеңестерге қатысу 

Пән мұғалімдері 
оқу жылы 

ағымында 

 

 

Портфолионы ресімдеу 

бойынша мұғалімдермен 

жеке консультациялар 

Пән мұғалімдері желтоқсан 

қаңтар 

 

Әдістемелік жұмысты 

жинақтау 

Пән мұғалімдері оқу жылы 

ағымында 

 

Әзірлемелерді, мақалаларды 

БАҚ-та, мектеп сайтында 

жариялау 

Пән мұғалімдері оқу жылы 

ағымында 

Педагогикалық 

кеңес 

 2020-2021 оқу жылында оқу 

процесін ұйымдастыру 

Директор 

Директордың оқу 

ісі жөніндегі орынбасар

ы Директордың тәрбие 

ісі жөніндегі орынбасар

ы 

тамыз 

 

Бірінші тоқсанның 

қорытындысы 

Директор 

Директордың оқу 

ісі жөніндегі орынбасар

ы Директордың тәрбие 

ісі жөніндегі орынбасар

ы 

қараша 

 

2020-2021 оқу жылының 

екінші оқу тоқсанының 

қорытындысы 

Директор 

Директордың оқу 

ісі жөніндегі орынбасар

ы Директордың тәрбие 

ісі жөніндегі орынбасар

ы 

қаңтар 

 

Педагогикалық ұжымның 

оқу-тәрбие және ғылыми-

әдістемелік қызметінің алдын 

ала қорытындылары туралы 

Директор 

Директордың оқу 

ісі жөніндегі орынбасар

ы Директордың тәрбие 

ісі жөніндегі орынбасар

ы 

наурыз 

 

Мектептің жетістіктері мен 

одан әрі даму жолдары 

Директор 

Директордың оқу 

ісі жөніндегі орынбасар

ы Директордың тәрбие 

ісі жөніндегі орынбасар

ы 

мамыр 



 

9,11 сынып оқушыларын 

мемлекеттік қорытынды 

аттестаттау қорытындылары 

Директор 

Директордың оқу 

ісі жөніндегі орынбасар

ы  

маусым 

Тәрбие жұмысы    

1. Азаматтық-

құқықтық тәрбие  

 

1. «Білім күні» мереке  

2. «Назар аударыңдар, 

балалар!» акциясы аясында 

ЖЖЕ бойынша сынып 

сағаттары 

Директордың ТІЖО 

Аға тәлімгер  

Сынып жетекшілері 
қыркүйек 

 

1) «Қамқорлық» акциясы. 

ҰОС ардагерлері мен тыл 

ардагерлеріне, қарт адамдар 

мен мүгедектерге көмектесу  

2)Мектеп музейін безендіру 

жұмыстары   

3) «Мен- патриотпын» - 

тақырыптық сынып сағаттары 

Директорпдың ТІЖО  

Аға тәлімгер  

Музей жетекшісі 

Сынып жетекшілері 

қазан 

 

1)Елбасы күніне арналған 

мерекелік іс-шаралар  

2) Қазақстандық саяси қуғын-

сүргін құрбандары туралы  

сынып сағаттары 

Директордың ТІЖО  

Аға тәлімгер 

Сынып жетекшілері қараша 

 

1)ҚР Тәуелсіздігі күніне 

арналған мерекелік концерт  

2) «Бүкіләлемдік адам 

құқығы күні» - тақырыптық 

сынып сағаттары  

3) «Біз-жарқын болашақ»  

«Жас Ұлан»  біріңғай балалар 

мен жасөспірімдер ұйымына 

оқушылардың қабылдануына 

орай салтанатты саптүзеу 

Директордың ТІЖО 

Аға тәлімгер  

Сынып жетекшілері 

желтоқсан 

 

1) Оқушылардың мамандық 

иелерімен  кездесуі, 

Спіртзауытқа экскурсия 

жасау  

2) «Адам және мамандық» 

тақырыптық сынып сағаттары 

Директордың ТІЖО 

 

Сынып жетекшілері 
қаңтар 

 

1) Ауғанстан – сөнген шоқ, 

өшкен арман тек сенен 

қалған» іс-шара  

2) Әлеуметік жауапкершілік 

пен құзыреттілікке тәрбиелеу 

Директордың ТІЖО 

Аға тәлімгер  

Сынып жетекшілері 
ақпан 



мақсатында сынып 

сағаттарын өткізу 

 

1)Наурыз туралы тақырыптық 

сынып сағаттары  

2) 1 Наурыз Қазақстан 

халықтары Ассамлеясы 

күкнін өткізу  

Директордың ТІЖО 

Аға тәлімгер  

Сынып жетекшілері 

наурыз 

 

1) «Дені саудың –жаны су» 

тақырыптық сынып сағаттары  

2) Оқушыларды «Жас Қыран» 

ұйымына қабылдауға 

арналған салтанатты саптүзеу 

Директордың ТІЖО 

Аға тәлімгер  

Сынып жетекшілері 
сәуір 

 

1) Жеңіс күніне арналған 

тақырыптық сынып сағаттары  

2) "Көмек қолы" Еріктілер 

күні (ардагерлер) 

Директордың ТІЖО 

Аға тәлімгер  

Сынып жетекшілері АӘД 

ұйымдастырушысы 
мамыр 

2. Адамгершілік –

эстетикалық 

тәрбие  

 

1. "Мектепке Жол" акциясы» 

2. Отбасы апталығы  

3. "Адамгершілік сағаты" - 

сынып сағаты 

Әлеуметтік педагог 

Директордың ТІЖО 

Аға тәлімгер  

Сынып жетекшілері 
қыркүйек 

 

1) Мұғалімдер күні. Өзін-өзі 

басқару күні. Мұғалімдерге 

арналған мерекелік концерт  

2) Қарттар күніне арналған 

мерекелік концерт 

«Қарттарым-асыл қазынам» 

Директордың ТІЖО 

Аға тәлімгер  

Сынып жетекшілері 

қазан 

 

1) «Бейбітшілік күні» 

(терроризм туралы ) – 

тақырыптық сынып сағаттары  

2) «Бүкіләлемдік балалар 

күні» - тақырыптық сынып 

сағаттары 

Директордың ТІЖО 

Аға тәлімгер  

Сынып жетекшілері  
қараша 

 

1Жаңа жылдық ертегіге 

саяхат: 0-4 сыныптар 

ертеңгіліктері 

2 ) Жаңа жылдық кеш 

Директордың ТІЖО 

Аға тәлімгер  

Сынып жетекшілері  
желтоқсан 

 

1) Жайдарман және КТК 

ойындары  

2) Шебер қолдар көрмесі  

Директордың ТІЖО 

Аға тәлімгер  

Сынып жетекшілері  қаңтар 



3)  «Отбасы мүшелерінің 

мамандықтар» тақырыптық 

сынып сағаттары 

 

1) Әлеуметтік жетілу 

деңгейін анықтау мақсатында  

оқушылардан сауалнама алу   

психолог 

ақпан 

 

1) 8  наурызға арналған 

мерекелік концерттік 

бағдарлама  

2)8 наурызға арналған 

тақырыптық сынып сағаттары 

Директордың ТІЖО 

Аға тәлімгер  

Сынып жетекшілері 
наурыз 

 

1) Оқырмандар сайысы(соғыс 

туралы өлеңдер) 

2)экологиялық сенбіліктер 

Директордың ТІЖО 

Аға тәлімгер  

Сынып жетекшілері сәуір 

 

1) Отанқорғаушылар күніне 

ата-аналарға  арналған 

мерекелік бағдарлама  

2) Жеңіс күніне арналған 

суреттер сайысы  

3) «Соңғы қоңырау» мерекесі  

4) «Әлем, мамыр, балалар» 

тақырыбында 

Директордың ТІЖО 

Аға тәлімгер  

Сынып жетекшілері 

мамыр 

3. 

Интеллектуалды 

даму және 

жобалық қызмет 

1.Қазақстан халықтарының 

тілдері онкүндігі  (мектеп 

жоспары бойынша) 

Директордың ТІЖО 

пән мұғалімдері  
қыркүйек 

 

1) «Күз мерекесі» 

интеллектуалдық сайыстар 

Директордың ТІЖО 

Аға тәлімгер  

 

қазан 

 

1) «Жаңа буын балалары» - 

интеллектуалдық ойындар 

Директордың ТІЖО 

Аға тәлімгер  

 

қараша 

 

1) Тарих  апталығы (жеке 

жоспар бойынша)  

 

Директордың ТІЖО 

пән мұғалімдері  желтоқсан 

 

1) «Ғажайптар әлемі» - 

Интеллектуладық ойындар 

Директордың ТІЖО 

Аға тәлімгер  

 

қаңтар 

 

1) «Ең жақсы дос ол -кітап» - 

сайысы 

2) «Үздік оқырман!» 

Аға тәлімгер  

 Кітапханашы ақпан 

 

1)      Бүкіләлемдік құстар 

күніне арналған сурттер 

көрмесі, өлең оқу сайысы   

2)  Экология бойынша 

тақырыптық 

интеллектуалдық ойындар 

Директордың ТІЖО 

Аға тәлімгер  

 
сәуір 



4. Салауатты өмір 

салты  және дене 

тәрбиесі 

 

1)Денсаулық фестивалі  

2) Күзгі кросс 

3)футбол 

Директордың ТІЖО 

Аға тәлімгер  

дене шынықтыру 

мұғалімдері 
қыркүйек 

 

1.Жеке жоспар бойынша 

сайыстар  

2. Бүкіләлемдік дұрыс 

тамақтану күні  

«Оқушылардың дұрыс 

тамақтануы» сынып 

сағаттары  

3.Дойбы бойынша сайыстар 

Директордың ТІЖО 

медбике  

дене шынықтыру 

мұғалімдері 
қазан 

 
1)Волейбол 

2)Теннис 

дене шынықтыру 

мұғалімдері 
қараша 

 

1) «Зиянды әдеттерге ЖОҚ 

дейміз!» атты зиянды әдеттер 

және ЖИТС туралы 

тақырыптық сынып сағаттары   

2)ойын эстафета  

3)Воллейбол 

Директордың ТІЖО 

медбике  

дене шынықтыру 

мұғалімдері 
желтоқсан 

 

1)Воллейбол 

2) «Денсаулық күні» 

эстафеталық ойындар 

Директордың ТІЖО 

дене шынықтыру 

мұғалімдері 

қаңтар 

 
1) спорт.эстафета 

2)армрестлинг 

дене шынықтыру 

мұғалімдері 
ақпан 

 
1)волейбол дене шынықтыру 

мұғалімдері 
наурыз 

 

1) Жазғы президенттік 

көпсайыс 

2) әскери-спорттық ойындар 
 

дене шынықтыру 

мұғалімдері, АӘД  

мұғалімі сәуір 

 
1) Жазғы президенттік 

көпсайыс нормативтері  

дене шынықтыру 

мұғалімдері 
мамыр 

5. Мектептегі және 

сыныптағы  өзін-

өзі басқару  

 

1) Сынып сағаттары «2020-

2021 жылға сыныптардың  

жұмыс жоспары» 

2) Сыныптарда өзін-өзі 

басқару мүшелерін 

тағайындау  

3) «Мектептегі өзін-өзі 

басқару мүшелерімен» 

танысу, сынып сағаттары   

4)Мектеп газетін шығару   

 

Директордың ТІЖО 

Аға тәлімгер  

Сынып жетекшілері  

 Мектеп белсенділері  

 Мектептің баспа 

орталығы мүшелері 

қыркүйек 

 

 

 

 

 

жыл бойы 

  

1)Министрлер кеңесі   

2) Мектеп белсенділері кеңесі  

3)  «1 тоқсан қорытындысы» 

саптүзеу  

 

Директордың ТІЖО 

Аға тәлімгер  

Сынып жетекшілері  

 

қазан 



 

1) Өзін өзі басқару және 

белсенділер  кеңесі  

2) 1 тоқсан қорытындысы 

бойынша сынып сағаттары, 

демалыс кезінде Қауіпсіздік 

техникасы  

3) Сыныптардың тазалығын 

тексеру   

Директордың ТІЖО 

Аға тәлімгер  

Сынып жетекшілері  

 
қараша 

  

1) Орталықтар кеңесі 

(министрлер мен белсенділер) 

2)  Мектеп белсенділері 

кеңесі  

3) Оқулықтар тексеру 

Директордың ТІЖО 

Аға тәлімгер  

Сынып жетекшілері  

 

желтоқсан 

 

1) Мектеп комитетінің 

жиналысы  

2) Дәптерлерді тексеру 

Директордың ТІЖО 

Сынып жетекшілері  

 

қаңтар 

 

1) Комитет отырысы  

2) Кабинеттер тазалығын 

тексеру   

3) Мектеп белсенділері 

отырысы 

Директордың ТІЖО 

Аға тәлімгер  

Сынып жетекшілері  ақпан 

 

1) Комитет отырысы 

2) 3 тоқсан қорытындысы 

бойынша саптүзеу  

3) Үлгерімі төмен 

оқушылармен әңгіме жүргізу  

4) Күнделіктер тексеру 

Директордың ТІЖО  

Сынып жетекшілері  

 
наурыз 

 

1) Сыныпта қорытынды 

жиналыстар ұйымдастыру  

2) Комитет отырысы  

3) Оқулықтарды тексеру 

Директордың ТІЖО 

Аға тәлімгер  

 
сәуір 

 

1) Мектеп алаңы тазалығын 

тексеру  

2)Өзін-өзі басқару ұйымының 

конференциясы  

3) «Жыл қорытындысы» 

саптүзеу. 

Директордың ТІЖО 

Аға тәлімгер  

 
мамыр 

6. Әдістемелік 

жұмыс 

1) Өткен жыл бойынша 

тәрбие жұмысының 

сараптамасы  

2) 2020-2021 оқу жылына 

арналған тәрбие жұмысын 

жоспарлау 

Директордың ТІЖО  

Сынып жетекшілері  

ӘБ жетекшілері  

 
қыркүйек 

 

1)Сынып жетекшілерімен 

жеке әңгімелесу, іс-шаралар 

дайындығына көмек беру   

Директордың ТІЖО  

Сынып жетекшілері  

ӘБ жетекшілері  

 

қазанг 

 

Сынып жетекшілері ӘБ: 

«Әлеуметтік жобалау» 

Директордың ТІЖО  

Сынып жетекшілері  

ӘБ жетекшілері  

 

қараша 



 

Жаңа жылдық мерекелік 

шараларды өткізуді 

жоспарлау бойынша сынып 

жетекшілер кеңесі 

Директордың ТІЖО  

Сынып жетекшілері  

ӘБ жетекшілері 
желтоқсан 

 

 2 тоқсанға арналған тәрбие 

жұмысының жоспары 

бойынша сынып 

жетекшілерінің 

консультациясы   

Директордың ТІЖО  

Сынып жетекшілері  

 қаңтар 

 
 ӘБ жетекшілері отырысы Директордың ТІЖО  

Сынып жетекшілері  
ақпан 

 

Сынып жетекшілерінің 

көктемгі демалысты өткізу 

бойынша жұмыстарды 

жоспарлау отырысы. 

Директордың ТІЖО  

Сынып жетекшілері 
наурыз 

 
ӘБ жетекшілерінің отырысы Директордың ТІЖО  

Сынып жетекшілері 
апрель 

 

1) «Ардагерді құттықта» 

акциясын өткізу бойынша 

сынып жетекшілерінің кеңесі 

Директордың ТІЖО  

Сынып жетекшілері  

ӘБ жетекшілері 

мамыр 

7. Үйірме және 

секциялар 

жұмысы  

 

1) Үйірме және секция 

жұмыстарының жоспары  

2) Үйірме жетекшілерінің 

құжаттарды рәсімдеу 

жұмысы 

Директордың ТІЖО  

Үйірме жетекшілері 

қыркүйек 

 

1)Үйірме жұмыстары кестесін 

құру  

2)Күзгі демалысқа үйірме 

және секциясы 

жұмыстарының жоспарын 

құру 

Директордың ТІЖО  

Үйірме жетекшілері 

қазан 

 

Үйірме жұмыстарына қатысу Директордың ОІЖО 

Директордың ТІЖО 

Үйірме жетекшілері 

қараша 

 

Үйірмелер мен секциялардың 

қысқы демалысқа арналған 

жұмысжоспарын құру 

Директордың ОІЖО 

Директордың ТІЖО 

Үйірме жетекшілері 

желтоқсан 

 
Үйірме жұмыстарына қатысу Директордың ТІЖО  

Үйірме жетекшілері 

қаңтар, 

ақпан,сәуір 

 

Үйірмелер мен секциялардың 

көктемгі демалыс уақытына 

жоспарын құру. 

Директордың ТІЖО  

Үйірме жетекшілері наурыз 

 
 Үйірме жұмыстарының 

көрмесін ұйымдастыру. 

Директордың ТІЖО  

Үйірме жетекшілері 
мамыр 

8. Тәрбие үрдісіне  

бақылау жасау 

1) Сынып жетекшілерінің 

тәрбие жұмысы жоспарларын 

тексеру және талдау  жасау  

2) Сынып сағаттары кестесін 

жасау   

Директордың ТІЖО  

 

қыркүйек 

 
1)      Тәрбие жұмысы 

жоспарларын тексеру 

Директордың ТІЖО  

 
қазан 



қорытындысы бойынша 

анықтама жазу  

2) Оқушыларды сыныптан 

тыс жұмыстармен қамту   

3)  Күзгі демалысқа 

сыныппен жұмыс жоспарын 

тапсыру 

 

Күзгі демалыс уақытына іс-

шаралар ұйымдастыру 

Директордың ТІЖО 

Үйірме және секция 

жетекшілері 

қараша 

 

1) Өзін-өзі басқару 

бағытында сынып 

жетекшілердің жұмыс 

жүйесін тексеру 5-7 

сыныптарда  

2)Қысқы идемалысқа 

сыныппен жұмыс жоспарын 

тапсыру  . 

Директордың ТІЖО  

 

желтоқсан 

 

 Сынып жетекшілерінің 2 

жартыжылдыққа арналған 

тәрбие жұмысы 

жоспарларының талдауы 

Директордың ТІЖО  

 
қаңтар 

 

Сыныптардың жалпы 

мектепішілік шараларға 

қатысу талдауын жасау 

Директордың ТІЖО  

 ақпан 

 

Сыныптағы өзін-өзі 

басқарудыұйымдастыру 

жұмысын тексеру (2-4 

сыныптар) 

Директордың ТІЖО  

 
наурыз 

 

1)Сыныптардың қорытынды 

жиналыстарына қатысу  

2)Посещение отчетных 

собраний в классах. 

«Тазалық сабағы» сынып 

сағаттарына қатысу   

Директордың ТІЖО  

 

сәуір 

 

 Жеңіс күніне арналған 

тақырыптық сынып 

сағаттарына қатысу   

Директордың ТІЖО  

 мамыр 

Психологиялық-

педагогикалық 

қызмет 

 

  

 

1.Диагностика 

0,1, 10-сынып 

оқушыларының оқуға 

психологиялық дайындығы 

Педагог-психолог 

қыркүйек 

 

Адамгершілік өзін-өзі бағалау 

диагностикасы 8,9,10, 11 

сыныптар. 

Педагог-психолог 

қазан 

 

Тұлғааралық қатынастарды 

диагностикалау. 1-5 

сыныптар 

Педагог-психолог 

қараша 



 

мазасыздық деңгейін зерттеу 

диагностикасы. (Филлипс 

бойынша.8-11 сыныптар) 

-темперамент 10-11кл. 

Педагог-психолог 

қараша 

 

1-сынып оқушыларының оқу 

деңгейінің мониторингі 

(салыстырмалы диагностика) 

Педагог-психолог 

желтоқсан 

 

1-11 сынып аралығындағы 

оқушыларды бейіндік оқыту 

бойынша диагностика. 

Педагог-психолог 

қаңтар 

 

жасөспірімдердің 

агрессивтілігін 

диагностикалау ( Ильин мен 

Ковалевтің айтуы бойынша) 

және АП 9,10,11 кл. 

Педагог-психолог 

қаңтар 

 

9 сынып оқушыларының 

қорытынды аттестаттауға 

дайындығын диагностикалау 

Педагог-психолог 

ақпан 

 

ADP 5,6,7,8 сынып 

оқушыларының 

агрессивтілігін 

диагностикалау. 

--жеке тұлғалық қасиеттері 1-

4 кл. 

Педагог-психолог 

ақпан 

 
эмоционалды жағдайлардың 

өзін-өзі бағалауы. 

Педагог-психолог 
наурыз 

 

проективті әдістер (ағаш, 

жаңбырдағы адам) 9-11 

сыныптар 

Педагог-психолог 

наурыз 

 

- мазасыздық бойынша 

тереңдетілген диагностика 

(ИСН, Филлипс) 9, 11 кл. 

- (- (ЛТ), (СТ). 11 сынып. 

-- жүйке процестерінің 

қозғалғыштығы мен күші.11 

сынып. 

Педагог-психолог 

сәуір 

 
Кәсіптік бағдар 

диагностикасы 

Педагог-психолог 
сәуір 

 

Түлектердің қорытынды 

аттестаттауға және ҰБТ-ға 

психологиялық дайындығы 

Педагог-психолог 

жыл бойы 

2. Дамыту, түзету 
ПДТ балаларымен дамыту, 

түзету сабақтары. 

Педагог-психолог жыл бойы 

 

оқу жылы ішінде сабақ 

өткізіп жүрген балалармен 

түзету жұмыстары. 

Педагог-психолог жыл бойы 

 

мінез-құлықтан ауытқуға жол 

беретін балалармен түзету 

жұмыстары 

Педагог-психолог жыл бойы 

 
Оқушылармен жеке 

әңгімелесу 

Педагог-психолог жыл бойы 



 

0,1,5,10 сынып 

оқушыларымен бейімделу 

сабақтары 

Педагог-психолог жыл бойы 

 

-1-сыныпта танымдық 

белсенділікті дамытатын 

сабақтар 

Педагог-психолог, 

мұғалімдер 

жыл бойы 

 
дарынды балалармен 

дамытушылық жұмыс 

Педагог-психолог, пән 

мұғалімдері 

жыл бойы 

 
ЖББМ-де тұратын 

оқушылармен әңгімелесу 

Педагог-психолог жыл бойы 

 
Тренингтер өткізу Педагог-психолог жыл бойы 

3.Консультации 

А) Мазасыз балалар, 

Б) тәуекел тобындағы 

балалар, 

В) дарынды балалар. 

Педагог-психолог жыл бойы 

 
сынып жетекшілерімен 

жұмыс. 

Педагог-психолог жыл бойы 

 

жоғары буын оқушыларын 

аутотренинг тәсілдеріне 

оқыту. 

Педагог-психолог жыл бойы 

 

Релаксацияға және 

психологиялық ширығуды 

басуға үйрету 

Педагог-психолог жыл бойы 

 

бастауыш сынып 

мұғалімдеріне арналған 

семинар: "кіші мектеп жасы» 

Педагог-психолог жыл бойы 

 
Сынып сағаттарына қатысу Педагог-психолог жыл бойы 

 
Ата-аналармен әңгімелесу Педагог-психолог жыл бойы 

 
Ата-аналар жиналысына 

қатысу 

Педагог-психолог жыл бойы 

 

Маскүнемдік пен темекі 

шегудің алдын алу туралы 

әңгімелер 

(фильмдер көрсетілімі) 

Педагог-психолог 

ақпан 

 

Суицидтің алдын алу 

шаралары. 

Нашақорлықтың алдын алу 

туралы әңгімелер. 

Педагог-психолог 

жыл бойы 

Әлеуметтік 

педагогтың 

жұмысы 

 Туындаған мәселелер 

бойынша жеке әңгіме. 

әлеуметтік педагог Қажет жағдайда 

жыл бойы 

1. Педагогтармен 

жұмыс 

 Қиын балалармен және сәтсіз 

отбасылармен бірлескен 

жұмыс. 

Әлеуметтік.педагог, 

мектеп әкімшілігі, ата-

аналар комитеті 

жыл бойы 

 
Әлеуметтік-тұрмыстық өмір 

сүру жағдайларын зерттеу 

Әлеуметтік.педагог, 

сынып жетекшілері 

күнсайын 



мақсатында балаларға үйде 

бірге бару. 

2. Ата-аналармен 

жұмыс 

Жеке әңгімелер Әлеуметтік.педагог Қажет жағдайда 

 

 Көп балалы, аз қамтылған, 

қолайсыз отбасылардың 

тұрғын үй-тұрмыстық және 

материалдық жағдайларын 

тексеру. 

Әлеуметтік.педагог жыл бойы 

 

Ата-аналарды 

профилактикалық 

әңгімелерге шақыру. 

Әлеуметтік.педагог, 

мектеп әкімшілігі 

Қажет жағдайда 

3. ЖББМ есебінде 

тұрған балалармен 

жұмыс 

 Педагогикалық қараусыз 

қалған балаларды анықтау. 

Деректер банкін және 

мектепішлік бақылауға қою 

картотекасын жасау 

Әлеуметтік.педагог қыркүйек 

 
 Психологиялық 

ерекшеліктерін зерттеу 

Психолог  қазан 

 
Сабаққа қатысуды бақылау Әлеуметтік.педагог, 

сынып жетекшілері 

күнсайын 

 
Жеке әңгімелер Әлеуметтік.педагог Қажет жағдайда 

 
Сынып сағаттарына, 

сабақтарға қатысу 

Әлеуметтік.педагог аптасында екі 

рет 

 

Өмір сүру жағдайларын 

зерттеу мақсатында балаларға 

үйде болу 

Әлеуметтік.педагог Қажет жағдайда 

 
Ида инспекторымен кездесу Әлеуметтік.педагог, 

инспектор ИДН,  

күнсайын 

 

Кәмелетке толмағандар 

арасындағы құқық 

бұзушылықтардың алдын алу 

мақсатында полиция 

қызметкерлерімен кездесу 

Әлеуметтік.педагог тоқсанда бір рет 

4. Әлеуметтік 

қорғалмаған 

балалармен жұмыс 

Деректер банкін түзету және 

әлеуметтік мәртебесі 

бойынша балалардың тізімін 

жасау: 

* Көп балалы отбасылар 

* Толық емес отбасылар 

* Аз қамтылған отбасылардан 

шыққан балалар 

* Ата-анасының біреуін 

жоғалтқан отбасылар 

* Мүгедек балалар 

* Қамқорлықтағы балалар 

* Қолайсыз отбасылар 

Мектептің әлеуметтік 

паспортын жасау 

Әлеуметтік.педагог, 

сынып жетекшілері 

қыркүйек,мамы

р 



 

 Көп балалы және аз 

қамтылған отбасылардың 

әлеуметтік-тұрмыстық 

жағдайларын зерттеу. Үйге 

бару 

Әлеуметтік.педагог, 

сынып жетекшілері 

Тамыз-

қыркүйек, 

желтоқсан-

қаңтар  

 

 Қамқорлықтағы балалардың 

әлеуметтік-тұрмыстық 

жағдайларын бақылап 

тексеру. Үйге бару 

Әлеуметтік.педагог, 

сынып жетекшілері 

желтоқсан, 

мамыр 

 

Аз қамтылған отбасылар 

үшін тегін тамақтандыруды 

ұйымдастыру 

Әлеуметтік.педагог, 

сынып жетекшілері 

Ай сайын 

 

 Қолайсыз отбасылардың 

әлеуметтік-тұрмыстық өмір 

сүру жағдайларын зерттеу. 

Үйге бару. Бақылау 

Әлеуметтік.педагог, 

сынып жетекшілері 

Айына екі рет 

 

Көп балалы және аз 

қамтылған отбасылардан 

шыққан балаларға 

материалдық көмек көрсетуге 

жәрдемдесу 

Әлеуметтік.педагог, 

мектеп әкімшілігі 

Жыл бойы, 

Қажет жағдайда 

 

 Көп балалы, аз қамтылған 

және тұрмысы нашар 

отбасылардың балаларына 

жазғы сауықтыру демалысын 

ұйымдастыруға жәрдемдесу 

Әлеуметтік.педагог, 

мектеп әкімшілігі 

Мамыр - тамыз 

Дефектологтың 

жұмысы 

   

1. 

Диагностикалық 

жұмыс 

-  Жаңадан келген 

оқушыларды тексерістен 

өткізу. 

 

Өткен жылы курсын 

бітірмеген балаларды тексеру 

- Жеке сабақтарды қажет 

ететін оқушыларды анықтау. 

- Топтар жасақтау: 

a) ЖСТД бар 

b) ФФНР бар  

c) сөйлеу кемістігі бар 

- оқу жылына арналған 

объективті логопедтік 

қорытынды, топтық және 

жеке жоспарлар бойынша 

түзету-дамыту жұмыс 

жоспарын құру. 

дефектолог 

Психолог 

 

Қазанның 

 І жартысы 

Қараша. 

 

 

 

 

 

 

Қараша 

2. Түзету жұмысы 

Балалармен жеке сабақтар: 

- Дыбыстық айтуды түзету; 

- Артикуляциялық 

аппараттпен моториканы 

дамыту; 

дефектолог 

 

 

Жыл бойы 

 



- Жалпы және ұсақ 

моториканы дамыту 

- Демді қалпына келтіру. 

- Массаж. 

- Тіл дамыту, дыбыстық 

талдау және синтез. 

Балалармен топтық сабақтар: 

- Артикуляциялық 

аппараттпен моториканы 

дамыту; 

- Демді қалпына келтіру. 

-  Дыбыстық айтуды түзету; 

- Жалпы және ұсақ 

моториканы дамыту 

- Тіл дамыту, дыбыстық 

талдау және синтез. 

- Фонематикалық естуді 

дамыту. 

- Психогимнастика. 

- Лексика, грамматика. 

- Байланыстырып сөйлеу. 

- Диалолгтық сөйлеу 

формаларын дамыту 

3. Мұғалімдермен 

жұмыс 

- балалармен логопедиялық 

сабақтарға бару. 

- Логопедиялық жұмыстың 

сұрақтары бойынша сынып 

жетекшілеріне кеңес беру. 

- Мұғалімдерді оқыту 

дағдыларына, 

артикуляциялық гимнастика 

үйрету. 

- Сыныптарда  

«логопедической 

пятиминутки» атты 

физминутка өткізу. 

Мектепалды двярлық 

сыныптарда «Логочас» . 

(Логопедтің нұсқауы 

бойынша мұғалімдер 

оқушылармен бірге 

тапсырмаларды орындайды). 

- Ашық сабақтар көрсету. 

- Мұғалімдердің қатысуымен 

логопунктан шығарылым 

ұйымдастыру. 

-  Педкеңестерде, 

педсағаттарда сөз сөйлеу. 

Мұғалімдер 

дефектолог 

 

 

 

дефектолог 

 

 

Мұғалімдер 

 

Мұғалімдер 

 

 

дефектолог 

 

Жыл бойы 

 

 

Жыл бойы 

 

Қараша 

 

 

Жыл бойы 

 

 

Жыл бойы 

 

 

Сәуір 

 

Мамыр 

 

Жыл бойы 

 

4. Ата -  аналармен 

жұмыс 

- - Жеке әңгімелесулер. дефектолог 

 

Жыл бойы 

 



- Ата-аналарды балалар үй 

тапсырмасын орындауға және 

жалпы сөйлеу дағдысын 

дамытуға жұмылдыру. 

- Логопунктқа баратын 

балалардың ата- анасымен 

жиналыс өткізу. 

Тақырыбы: «Особенности 

работы логопеда с детьми. 

Требования, предъявляемые 

родителям детей логопатов». 

Тақырыбы: «Результаты 

обучения. Рекомендации на 

лето». 

- Ашық сабақтар өткізу. 

- Ата – аналарға арналған 

мерекелік кеш өткізу:  

«Красивая речь». 

 

Қазан 

 

 

 

 

 

 

 

Сәір 

Мамыр 

5. Емханамен 

мамандармен 

жұмыс 

- Аудандық емханаға 

психоневрологтың, 

офтальмологтың, тіс 

дәрігерінің және басқа да 

мамандардың қарауына 

мұқтаж балаларды жіберу. 

-  Сауықтыру іс-шараларына 

мұқтаж балаларды дәрігерге 

жіберу. 

Психолог 

дефектолог 

Учителя 

Қажет жағдайда 

6. 

Профилактикалы

қ жұмыс 

- Ата – аналар жиналысында 

сөз сөйлеу. 

 

- Ата  - аналарға арналған 

кітапша шығару: «Советы 

логопеда» с теоретическим и 

практическим материалом. - 

«Веселый язычок» 

тақырыбына топтық бұрыш 

дайындау  

 

 

дефектолог 

 

Жыл бойы  

 

 

Әр тоқсан 

сайын 

 

Жаңарту 

әрбір ай 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Анализ учебно-воспитательной работы школы за 2019-2020 учебный год 

 

Работа школы осуществлялась в соответствии с поставленными на 2019/2020 

учебный год целями, задачами: 

Цель: Создание условий для развития социально-адаптивной, 

конкурентоспособной личности, способной на сознательный выбор  жизненной 

позиции, на самостоятельную выработку идей, умеющей ориентироваться в 

современных социокультурных условиях. 

Задачи: 

1. Повысить требования к качеству преподавания, уровню работы 

педагогического персонала школы в классах обновленного содержания 

образования. 

2. Совершенствовать методы и приемы проведения критериального оценивания 

на каждом этапе урока. 

3. Повышать уровень преподавания школьных предметов за счет использования 

ИКТ, новых технологий обучения, через школьный сайт, сеть творчески 

работающих учителей 

4. Совершенствовать деятельность учителя по повышению качества знаний 

каждого конкретного ученика. 

5. Направить действия педагогического коллектива на предотвращение 

пропусков, обучающихся без уважительной причины. 

6. Повысить ответственность учителей начальной школы за качество подготовки 

обучающихся. 

7. Активизация деятельности учителей, прошедших уровневые курсы. 

8. Учителям, при подготовке обучающихся к итоговой и промежуточной 

аттестации, вести персональный учет индивидуальных ошибок, мониторинг 

результатов деятельности учащихся.  

9. Продолжить работу по накоплению передового педагогического опыта. 

10. Продолжить работу по методической проблеме «Активные методы обучения, 

использование современных технологий на уроке и вне его как средство 

повышения качества образования» 

11. Активизировать работу с одаренными детьми через дополнительные 

занятия, проектную деятельность. 

12. Продолжить работу по развитию познавательного интереса, повышению 

интеллектуального уровня учащихся через кружковую работу, разнообразных 

форм внеурочной работы, через качество проведения воспитательных 

мероприятий, укрепление и развитие традиций школы 

 

 

 

 

 



 

1) Качество образовательного процесса в школе: 

 
 

 

Количество выпускников, получивших знак "Алтын белгi": 

2017-2018 учебный год – 0 

2018-2019 учебный год -0 

2019-2020 учебный год – 3 учащихся (Достанбекова Д., Достанбекова Н., 

Яндуткина К.) 

 

2) Подготовка, участие педагогов школы в профессиональных конкурсах, 

олимпиадах: 

Жусупова Р.А. –учитель химии:  

 участница областного конкурса «Я и Мы в пространстве ценностей 

обновленного содержания образования» (на лучший сборник 

краткосрочного планирования уроков) для учителей предметов 

естественно-научного цикла 2018год 

 диплом ІІІ степени за участие в Международном форуме «Білім берудегі 

педагогикалық инновацияның жаңа белестері» за лучшую 

педагогическую идею, 2018 год («Өрлеу») 

 участница Республиканской дистанционной олимпиады КИО среди 

учителей химии 2020 год 

 участница Республиканской дистанционной олимпиады КИО 

«Педагогика и инновации» 2020 год 

 Диплом ІІІ степени за участие в дистанционной олимпиаде среди 

учителей химии на сайте Daryn.online 2020 год 

Букенова Г.К. – учитель биологии и географии:  

 участница областного конкурса «Я и Мы в пространстве ценностей 

обновленного содержания образования» (на лучший сборник 

краткосрочного планирования уроков) для учителей предметов 

46%

48%

50%

52%

54%

56%

58%

2017-2018 2018-2019 2019-2020

50,0% 51,0%

57%



естественно-научного цикла 2018год , награждена грамотой в 

номинации «Лучшая идея Уровневой программы» 

 диплом ІІІ степени за участие в дистанционной олимпиаде для учителей 

биологии на сайте www. edulife. kz (2020 г) 

   Байконурова Б.А-  учитель истории  

 участница педагогических чтений при ММЦ – 2 место 2017 год 

 Участница Республиканского конкурса «Лучший СОР/СОЧ 2020» 

 Грамота за подготовку призеров и участников республиканского 

интеллектуального конкурса «Менің кіші Отаным» РНПЦ «Дарын» МОН 

РК 

Бехтгольд М.А. – участница районного тура конкурса «Үздік педагог - 2017» 

сертификат участника 

Достанбекова А.А. – учитель казахского языка и литературы участница 

районного тура конкурса: «Үздік қазақ тілі мұғалімі» 2019 год  

Елюбаева Г.И- математика пәнінің мұғалімі:  

 Диплом ІІІ степени за участие в олимпиаде NIO.kz 2018 год 

 Диплом І степени за участие в олимпиаде КIO.kz 2018 год 

 Финалист конкурса «Учитель-новатор 2019» 

 Участница Республиканского конкурса «Лучший СОР/СОЧ 2020» 

 Награждена благодарственным письмом УО  2019г 

Мищерина Н.Ф- учитель биологии и географии: 

 участница областного тура Педагогических чтений , награждена грамотой  

2017 год 

 1 место в дистанционного конкурса «Калейдоскоп педагогических идей» 

2020год 

 участница Республиканского семинара- тренинга 2018 год (Сертификат 

участника) 

 Победитель І Республиканской онлайн олимпиады среди учителей биологии  

 Награждена грамотой МОН РК 2020г 

 Награждена 3-мя благодарственными письмами УО  2018г  

 Грамота за подготовку призеров и участников республиканского 

интеллектуального конкурса «Менің кіші Отаным» РНПЦ «Дарын» МОН 

РК 

Мукушева А.О.- учитель начальных классов: диплом ІІ степени за участие в 

республиканской олимпиаде КИО  2020 год 



Романова И.О. -  учитель начальных классов: ІІ место в районном конкурсе 

«Лучший учитель начальных классов» 2020 год 

Хабди Дамели - учитель начальных классов: диплом І степени за участие в 

дистанционной олимпиаде  на сайте Qaztest.kz  2020 год 

Мухамеджанова Г.Б. – учитель английского языка: грамота в номинации 

«Жаңашыл педагог»  в областном конкурсе «Педагогический дебют»  

 

3) Участие учащихся школы в предметных олимпиадах, творческих 

конкурсах, научных соревнованиях 

2017-2018 учебный год: 

Районные: 

МосороваАрина - «Жарқын болашақ» 2 место грамота 

Костенко Анна «Жарқын болашақ» 2 место грамота 

Достанбекова Н. участница конкурса «Эссе» по английскому языку 

Озиева М  участница конкурса «Эссе» по русскому языку 

Областные: 

Касымова Д «Символы моей малой Родины» 1-место 

Касымова Э 

 «Моя душа – душа природы» 2-место 

 Участница конкурса научных проектов «Зерде» по математике 

Яндуткина К   «История моего села»  2-место 

Аушева Л «Будущее моего села» 2-место 

 

Республиканские: 

«Национальные интетнет олимпиады» 

Сарша Ілияс- диплом ІІ степени 

Абсалям Алдияр- диплом І степени 

Жоямерген Мухамедали - диплом І степени 

Шамухан Мадина - сертификат 

Шугаюпова Сәнді- сертификат 

Достанбекова Дариға «Алаш туы астында Күн сөнгенше сөнбейміз» диплом 

диплом ІІ степени 

Демесін Гүлім Республиканская олимпиада по английскому языку для начальных 

классов, 2 место 

«Ақ бота» 

Семейко Екатерина – диплом за первое место 

Суворкова Виктория- диплом за первое место  



Величкин  Никита- диплом за первое место 

ЕртаргиновЕльнур-  диплом за первое место 

Тиманов Егор - диплом за первое место 

Кадочникова Дария- диплом за первое место 

Штарк Анастасия -   диплом за первое место 

НурлановТемирлан - диплом за первое место 

Щукарев Вова      -     диплом за первое место 

Майер Кристина  - диплом за первое место 

Рожик Алена - диплом за первое место 

Касымова Дина   -   диплом за первое место 

Алимова Малика   -  диплом за первое место  

Бобко Анастасия   -    диплом за первое место 

Мосорова Арина   -    диплом за первое место  

Мухамбеткалиева Алина   - диплом за первое место 

ЕрзаковДаниил  - диплом за второе место 

АманжоловаАделя- диплом за второе место 

ОзиеваМилана  - диплом за третье место 

Еркинов Диас  - диплом за третье место 

Истомина Дарьия  - диплом за третье место 

Демесін Алдияр  -  диплом за третье место  

НеғиметжанЯсмин - диплом за третье место 

 

Международные: 

«Кенгуру - математика барлығы үшін» 

Семейко Екатерина- диплом за второе место 

Величкин Никита- диплом за второе место 

Болатова Диана- диплом за второе место  

Бакирова Карина- диплом за второе место 

Суворкова Виктория- диплом за второе место 

 «Пони» 

ЖоямергенМұхамедали - диплом І степени 

Демесін Гүлім - диплом ІІ степени 

 

"Русский медвежонок-языкознание для всех" 

ЕрзаковДаниил  - диплом за первое место 

Тиманов Егор - диплом за первое место 

НурлановТемирлан - диплом за первое место  

Величкин  Никита- диплом за первое место 

Штарк Анастасия -   диплом за первое место 

Алимова Малика   -  диплом за первое место  

Бобко Анастасия   -    диплом за первое место 

ОзиеваМилана  - диплом за первое место 

Суворкова Виктория- диплом за первое место 



Майер Н. – 11 «Б» класс, Тлеуов Р. – 10 «Б класс, Касымова Э. 10 «Б»класс 

принимали участие в дистанционных олимпиадах по математике 

организованными Омским государственным педагогическим университетом и 

Университетом им. Яссауи и прошли во второй тур. 

2018-2019 оқу жылы 

Районные: 

Касымова Дана – 1место в районной предметной олимпиаде по истории 

Темірбай Қасымжомарт – 2место в районной предметной олимпиаде по 

английскому языку 

Мухамбеткалиева  Алина -2 место в районной предметной олимпиаде по 

казахскому языку  

Аманжолова  Аделия - 2 место в районной предметной олимпиаде по русскому 

языку  

Тлеуов Рустем – 2 место в районной предметной олимпиаде по математике 

Достанбекова Назира – 3 место в районной предметной олимпиаде по химии  

Яндуткина Карина – 2 место в районной предметной олимпиаде по химии 

Областные: 

Суворкова Виктория – участница областного тура конкурса научных проектов 

«Зерде», сертификат 

Тимурина Яна- участница областного тура конкурса научных проектов «Зерде», 

сертификат 

Елеусизова Аружан – участница областного тура конкурса научных проектов 

«Дарын», сертификат 

Абитаева Алина – призер областного тура конкурса научных проектов «Дарын», 3 

место 

Яндуткина Карина – участница областного тура предметных олимпиад по химии 

- Областная экологическая олимпиада 2 место 

Абразак А- областная экологическая олимпиада,. - сертификат участника 

Алимова М.- областная экологическая олимпиада,– 3 место 

Республиканские: 

Майер К  - Республиканский конкурс «Моя малая Родина», 3 место Аманжолова 

А – Республиканский конкурс «Моя малая Родина», 4 место, Грамота за особые 

успехи  

Касымова Д – Республиканский конкурс «Моя малая Родина», сертификат 

Яндуткина К – Республиканский конкурс «Моя малая Родина», сертификат 

- Участница республиканского тура президентской олимпиады по 

предметам ЕМЦ 

 

 

Международные: 



«Ақ бота» 

ЕрзаковДаниил  - І место 

Тиманов Егор-     І место 

НартовРадион -  ІІ место 

СалимоваДинара- ІІІ место 

Демесін Гүлім – ІІІ место 

Сарша Ілияс – ІІІ место 

Озиева Милана – ІІІ место 

2019-2020 учебный год: 

Районные: 

Аманжолова Аделия – районный тур президентской олимпиады 

Касымова Эльмира - районный тур президентской олимпиады 

Зимин Иван, Асылтасов Акылжан,  Цацко Станислав, Добрынин Максим, 

Нурланов Темирлан, Салимова Динара, Муканова Аймира – районный тур 

республиканской предметной олимпиады среди учащихся 5-6 классов 

 

Областные: 

Амангелді Жанерке – участница областного тура конкурса научных проектов 

«Дарын» 

Болатова Диана – 2 место в областном туре конкурса научных проектов «Зерде» 

Республиканские: 

«Ақ бота» 

Марат Айлина- диплом ІІІ степени 

Бейсен Мансұр- диплом ІІІ степени 

Амангелді Балауса- диплом ІІІ степени 

Нургалиев Дамир- диплом ІІІ степени 

Сарша Ілияс- диплом ІІІ степени 

Шамухан Мадина- диплом ІІ степени 

Жанатов Мансур - диплом ІІ степени 

Суворкова Виктория - диплом ІІ степени 

Хамзина Гульназ - диплом ІІ степени 

Бобко Анастасия – участница Республиканского форума юных краеведов, 

экологов и натуралистов «Табиғатты аяла» в номинации  «Здоровье и 

окружающая среда» 

«Эколого-оздоровительная тропа поселка Айдабол» 
 

Халықаралық: 

«Пони»  



ЖоямергенМұхамедали - диплом І степени 

Марат Амира- диплом І степени 

Бейсен Нияз- диплом І степени  

4) Представление пед.опыта (своего и педагогов) в методических изданиях:  

ФИО 

педагога 

Предмет Тема Где и когда Подтверждение 

Жусупова 

Р.А.  

 План работы 

«НОУ «Эврика» 

http://sc0002.zer

enda.aqmoedu.kz 

2020 год 

 

  Исследование 

урока 

http://sc0002.zer

enda.aqmoedu.kz 

2020 год 

 

Мукушева 

А.О. 

Сауат ашу «С дыбысы мен 

әрпі» 

Ustaz tilegi 

2019 год 
 

 Қазақ тілі «Сөз таптары» Білім әлемі 

2019 год 

 

 «Үздік сабақ 

номинациясы

» 

Бастауыш 

сыныпта жаңа 

технологияларды 

қолдану  

Білім жолы 

Нұрлы жол 

 

Хабди 

Дамели 

Математика «Есептер 

шығару» 

Білім әлемі 

2019 ж 

 

 «Үздік сабақ 

номинациясы

» 

Жаңартылған 

білім 

мазмұнындағы 

кретириалды 

бағалау 

ерекшелігі 

Білім жолы 

Нұрлы жол 

2020 ж 
 

 «Үздік сабақ 

номинациясы

» 

Жаңартылған 

білім 

мазмұнындағы 

критириалды 

бағалау 

ерекшелігі 

Білім жолы 

Нұрлы жол 

2020ж 
 

Романова 

И.О. 

Русский язык «Однокоренные 

слова» 

Rcdo.kz 

2020 

 

http://sc0002.zerenda.aqmoedu.kz/
http://sc0002.zerenda.aqmoedu.kz/
http://sc0002.zerenda.aqmoedu.kz/
http://sc0002.zerenda.aqmoedu.kz/


 математика «Числовые и 

буквенные 

выражения» 

Uchitelya.kz 

2020 

 

Литвиненк

о И.П. 

Английский 

язык 

Поурочный план 

11 класса 

Znanio.ru 

2020 

 

  Лингвистическая 

игра для 5х,6х 

классов 

Rcdo.kz 

2019 

  

Мищерина 

Н.Ф. 

биология Технология 

интегрированног

о обучения 

Ustaz tilegi 

2018 

 

  коучинг  

 

 

4) Трансляция эффективного опыта педагогов школы, ее обобщение: 

Жусупова Р.А. – обобщение педагогического опыта на районном уровне 

«Использование методов активного социально-психологиеского обучения на 

уроках» 2018 год 

Жусупова Р.А., Мищерина Н.Ф. – проведение коучинга на  региональном 

семинаре «Работа с одаренными детьми» - 2019 год 

Елюбаева Г.И. - – обобщение педагогического опыта на районном уровне 2019год 

Литвиненко И.П. - – обобщение педагогического опыта на областном уровне 2020 

 

 

 

 

 

 

 



5) Работа по повышению квалификации и присвоению квалификационных 

категорий 

 

 
 

 
 

 
 

 

        Учитывая итоги учебно- воспитательного процесса за 2019-2020 учебный 

год, коллектив школы ставит следующие цели и задачи на 2020-2021 учебный 

год: 
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Педагогтардың категория бойынша бөлінуі 2017-2018 оқу 

жылы

0

10

20

30

40 34

3
10 11 10

Педагогтардың категория бойынша бөлінуі 2018-2019 оқу жылы
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Педагогтардың категория бойынша бөлінуі  2019-2020 оқу жылы



Цель: 

Создание условий для развития социально – адаптивной, 

конкурентоспособной личности, способной на сознательный выбор 

жизненной позиции, на самостоятельную выработку идей, умеющей 

ориентироваться в современных социокультурных условиях. 

Задачи: 

1. Совершенствование деятельности учителя по повышению качества знаний 

через индивидуальную работу с каждым кокретным учеником и создание 

ситуации успеха, через критериальное оценивание, предотвращение 

пропусков, обучающихся без уважительной причины, через качественный 

мониторинг результатов деятельности учащихся. 

2. Развитие профессионального уровня педагогов и сотрудников школы через 

систему самообразования, исследования урока, обмена передовым 

педагогическим опытом. 

3. Повышение ответственности учителей за качество подготовки 

обучающихся в условиях ограничительных мероприятий в связи с 

пандемией. 

4. Развитие познавательного интереса и повышение интеллектуального уровня 

учащихся через кружковую работу, исследовательскую деятельность и 

другие формы внеурочной работы. 

5. Целенаправленная работа по профилактике правонарушений, 

безнадзорности, беспризорности, наркомании и других негативных явлений 

в подростковой среде. 

6. Совершенствование качества проведения воспитательных мероприятий 

через организацию творческих и консультативных групп, развитие 

ученического самоуправления и повышение степени вовлеченности 

учащихся. 

7. Совершенствование системы работы, направленной на сохранение и 

укрепление здоровья обучающихся, привитие навыков здорового образа 

жизни. 

8. Повышение роли и ответственность родителей за воспитание своих детей 

через систему правового всеобуча и активное вовлечение в учебно – 

воспитательный процесс 

9. Совершенствование научно – методической и материально – технической 

базы школы. 

 

 



План учебно-воспитательной работы 

на _2020-2021__учебный год 

Основные направления 

работы 
Мероприятия Ответственные Сроки исполнения 

1 2 3 4 

Работа школы по 

программе 

Всеобуча 

Ознакомление учителей с приказом 

о закреплении микрорайонов  

Завуч по ВР, 

 кл.рук-ли 

До 29.08 

 

 

Подготовка и сдача отчета по 

движению уч-ся за лето 

Завуч по УВР 1-05.09 

 Обход микрорайонов Завуч по ВР До 3.09 

 Месячник по всеобучу  Завуч по ВР, соц.педагог Сентябрь  

 Акция «Дорога в школу» Завуч по ВР, соц.педагог Август-сентябрь 

 
Комплектование классов  Директор,  

завуч по УВР 

До 3.09 

 
Выдача учебников  Завуч по УВР, 

Библиотекарь школы 

Август Сентябрь  

 
Организация и контроль питания   Директор, медработник, 

соц.педагог 

В течение года 

 
Подготовка списков уч-ся, 

освобожденных от физ-ры. 

Завуч по УВР, учителя 

физ-ры, медработник 

До 3.09 

 

Формирование списка уч-ся, 

нуждающихся в оказании 

материальной помощи, помощь в 

оформлении документов  

Директор, медработник, 

соц.педагог 

До 10.09 

 
Контроль посещаемости учащихся  Кл.руководители 

соц.педагог 

Ежедневно  

 

Обследование условий жизни 

учащихся, нуждающихся в 

оказании материальной помощи и 

учащихся из трудных семей. 

Директор, медработник, 

соц.педагог 

Сентябрь  

 
Проверка тетрадей по всеобучу  Завуч по ВР Сентябрь Ноябрь  

Январь   

 
Обследование жилищно-бытовых 

условий учащихся  из 

неблагополучных семей 

Завуч по ВР, психолог, 

соц.педагог 

В течение года  

 
Подготовка отчетности по 

успеваемости и движению за 

1,2,3,4 четв. 

Завуч по УВР В теч.года  

 
Информация об итогах мед 

контроля учащихся  

Медработник   В течение года  

 
Организация подвоза учащихся из 

с. Красиловка 

Директор, соц.педагог В течение года 

 
Индивидуальные беседы с 

родителями учащихся «группы 

риска» 

Директор, 

классные руководители , 

соц.педагог 

В течение года 

 
Анализ посещаемости и 

успеваемости учащихся  

Завуч по УВР, 

соц.педагог 

По графику  

 
Психолого-педагогические 

консультации для родителей  

Психолог  В течение года 

 
Посещение новогодних праздников 

детьми из малообеспеченных 

семей. 

Психолог  

 и кл.руководители, 

соц.педагог 

23-29.12 



 
Месячник по всеобучу  Завуч по ВР, 

 учителя, закрепленные 

за мик-ми  

Январь-февраль  

 
Акция «Забота» Завуч по УВР, 

соц.педагог 

Январь-февраль 

 
Подготовка материала на 

освобождение от экзаменов  

Завуч по УВР,  

классные руководители 

Апрель- май  

 
Организация летнего отдыха  Завуч по ВР,  

кл.рук-ли 

Май  

 
Подготовка отчета за учебный год  Директор, 

Завучи по УВР, ВР, рук-

ли МО 

20-25.05 

Проведение 

месячника по 

Всеобучу 

Ознакомление учителей с приказом 

РОО 

Директор, завуч по ВР,  

соц.педагог 

Август сентябрь 

 
Проведение подворного обхода 

микрорайона 

Завуч по ВР и 

учителя,закрепленные за 

участками 

До 3 сентября 

 
Проведение акции «Дорога в 

школу» 

Директор, психолог, 

классные руководители 

соц.педагог 

С 15 августа по 30 

сентября 

 
Обеспечение учебниками 

учащихся 1 – 11 классов 

Завуч по УВР, 

Библиотекарь, классные 

руководители 

сентябрь 

 
Выдача во временное пользование 

учащимся  школьных компьютеров 

Системный 

администратор, завхоз 

сентябрь 

 
Проведение первичного 

инструктажа по технике 

безопасности 

Директор, 

соц.педагог 

сентябрь 

 Организация «дежурных классов» Администрация школы сентябрь 

 
Проведение инструктажа по 

соблюдению гигиенических норм 

Классные руководители еженедельно 

 
Контроль посещаемости занятий 

учащимися 

Психолог, классные 

руководители 

соц.педагог 

ежедневно 

 
Публикации в социальных сетях 

материалов по профилактике 

коронавируса 

Завуч по ВР, старшая 

вожатая 

ежедневно 

Мероприятия 

по месячнику 

«Забота» 
 

Ознакомление учителей с приказом 

РОО 

Директор,  

завуч по ВР 

соц.педагог 

январь 

 
Проведение подворного обхода Завуч по ВР и 

учителя,закрепленные за 

участками 

январь 

 
Ежедневный анализ посещаемости 

учащихся школ 

Психолог, классные 

руководители 

соц.педагог 

Январь февраль 

 
Подготовка документов по 

обеспечению учащихся горячим  

питанием 

Директор, соц.педагог Январь февраль 

 
Проведение акции «Забота» Директор, соц.педагог 

классные руководители 

Январь февраль 



 
Проверка соблюдения санитарно-

гигиенических норм в учебных 

кабинетах 

Завучи, завхоз Январь  

 
Классные часы о правилах гигиены 

о профилактике вирусных 

инфекций 

кл. руководители Январь, февраль 

 
Проведение  родительских 

собраний по классам 

завучи по УВР, ВР 

соц.педагог 

кл. руководители 

Январь 

 
Отчет о проведении месячника Завуч по ВР, соц.педагог 

 

февраль 

Учебно-

методическая работа 

Утверждение графика проведения 

школьных олимпиад, предметных 

недель,декад 

Руководители МО 

Зам.директора по УР 

 

сентябрь 

 

 

 

Утверждение программ элективных 

курсов , факультативов, кружков 

Руководители МО 

Зам.директора по УР 

Зам.директора по ВР 

сентябрь 

 

 
Организация работы НОУ 

«Эврика» 
Зам директора по УР сентябрь 

 

Организация деятельности 

школьного сетевого сообщества 

«РИТМ» 

Зам директора по УР сентябрь 

 
Рассмотрение и утверждение тем 

по самообразованию 

Руководители МО 

Зам.директора по УР 
сентябрь 

 

Проведение и анализ  

внутришкольной предметной 

олимпиады 

Зам.директора по УР 

Учителя-предметники 
ноябрь 

 

Проведение открытых уроков 

учителями – предметниками в 

соответствии с графиком 

предметных недель 

Руководители МО 

Зам.директора по УР 

В течение года 

согласно графика 

 Подготовка к семинарам 
Руководители МО 

Зам.директора по УР 

В течение года 

согласно графика 

 Подготовка к педсоветам 
Зам.директора по УР В течение года 

согласно плана 

 
Проведение и анализ текущей 

аттестации учащихся 

Зам.директора по УР В течение года 

согласно графика 

 
Проведение и анализ итоговой 

аттестации учащихся 9, 11 классов 

Зам.директора по УР 
июнь 

 
Обсуждение характеристик 

педагогов награждение 

Руководители МО 

Зам.директора по УР 
июнь 

Курсовая 

подготовка 

Составление графика прохождения 

педагогами курсов повышения 

квалификации 

Зам.директора по УР 

сентябрь 

 
Составление заявок по 

прохождению курсов 

Зам.директора по УР 
сентябрь 

 

Составление перспективного плана 

курсовой подготовки 

педагогических кадров 

Зам.директора по УР 

сентябрь 

Аттестация 

педагогических 

кадров 

Уточнение списка аттестуемых 

педагогических работников 

Зам.директора по УР 

сентябрь 

 
Теоретический семинар 

«Нормативно правовая база и 

Зам.директора по УР 
октябрь 



методические рекомендации во 

вопросу аттестации» 

 

Индивидуальные консультации 

аттестующихся учителей при 

подготовке портфолио 

Зам.директора по УР 

В течение года 

 

Прием заявлений на прохождение 

аттестации на соответствие 

занимаемой должности 

Зам.директора по УР 

2 раза в год 

 
Анализ портфолио аттестующихся 

учителей 

Экспертный совет Декабрь 

май 

 

Изучение деятельности 

аттестующихся педагогов, 

оформление необходимых 

документов для прохождения 

аттестации 

Руководители МО 

Зам.директора по УР 

В течение года 

Методические 

семинары 

«Реализация модели 

дистанционного обучения» 

Зам.директора по УР 

Учителя - предметники 

Руководители МО 

 

ноябрь 

 

Подготовка учащихся к 

международному исследованию 

PISA, TIMSS 

Зам.директора по УР 

 ноябрь 

 

Использование инновационных 

педагогических технологий на пути 

достижения новых 

образовательных результатов 

Зам.директора по УР 

январь 

 
«Система индивидуальной работы 

со слабоуспевающими» 

Зам.директора по УР 

Учителя - предметники 
январь 

 

«Система подготовки выпускников 

к итоговой аттестации по 

предметам» 

Зам.директора по УР 

Учителя - предметники март 

 

«Практические методы и приемы 

исследовательской деятельности в 

школе» 

Зам.директора по УР 

Руководители научных 

работ 

март 

Деятельность 

методического 

совета 

«Предметные недели в школе как 

средство повышения интереса 

обучающихся к получению знаний, 

развитие их одаренности, 

творческих способностей» 

Руководители МО 

Зам.директора по УР 

ноябрь 

 

«Методика оценки качества 

педагогической деятельности в 

аспекте профессиональных 

компетентностей» 

Руководители МО 

Зам.директора по УР 
январь 

 

Инновационная деятельность как 

условие повышения качества в 

образовательном процессе 

Руководители МО 

Зам.директора по УР март 

Диагностика 

деятельности 

педагогов 

Посещение уроков, элективных 

курсов и других мероприятий с 

последующим анализом 

Руководители МО 

Зам.директора по УР 
По графику в 

течение года 

 
Посещение внеклассных 

мероприятий, занятий кружков 

Руководители МО 

Зам.директора по УР 
 в течение года 

 
Анализ проведения предметных 

недель 

Руководители МО 

Зам.директора по УР 

В течение года 

согласно графика 

 
Проведение административных 

контрольных срезов 

Зам.директора по УР Сентябрь 

Январь 



май 

 Организация Lessоn Study 
Зам.директора по УР 

Учителя- предметники 
В течение года 

Работа с молодыми 

специалистами 
Организация наставничества 

Зам.директора по УР 
 

 Выпуск приказа о наставничестве Директор школы  

 

Знакомство с нормативными 

документами по организации 

образовательного процесса 

Зам.директора по УР 

 

 

Составление плана работы 

педагога-наставника по работе с 

молодым специалистом 

Педагог-наставник 

 

 
Индивидуальные консультации с 

молодым педагогом 

Зам.директора по УР 

Педагог-наставник 
В течение года 

 
Психологическая поддержка 

молодого специалиста 

Педагог-психолог 
В течение года 

 

Диагностика деятельности 

молодого специалиста (посещение 

уроков, анализ качества знаний 

учащихся) 

Зам.директора по УР 

Педагог-наставник 
В течение года 

Работа с 

методическими 

объединениями 

Обсуждение рабочих программ, 

программ элективных курсов, 

факультативов, кружков 

Руководители МО 

Зам.директора по УР август 

 
Выполнение единых требований к 

ведению документации 

Руководители МО 

Зам.директора по УР 
август 

 
Планирование и проведение 

предметных недель 

Руководители МО 

Зам.директора по УР 

В течение года по 

графику 

 

Планирование и проведение 

внутришкольной предметной 

олимпиады 

Руководители МО 

Зам.директора по УР ноябрь 

 

Методические совещания по 

подготовке к педсоветам, 

семинарам 

Руководители МО 

Зам.директора по УР В течение года 

 
Участие в дистанционных 

олимпиадах 

Зам.директора по УР 

Учителя-предметники 
В течение года 

Предметные недели 
Декада языков народов Казахстана Зам.директора по УР 

Учителя-предметники 
сентябрь 

 
Декада предметов естественно- 

математического цикла 

Зам.директора по УР 

Учителя-предметники 
октябрь 

 
Неделя предметных олимпиад Зам.директора по УР 

Учителя-предметники 
2 неделя ноября 

 
Декада истории Зам.директора по УР 

Учителя-предметники 
декабрь 

 
Неделя детского творчества Зам.директора по УР 

Учителя-предметники 
январь 

 
Неделя физической культуры и 

спорта 

Зам.директора по УР 

Учителя-предметники 
январь 

 
Декада самопознания 

 

Зам.директора по ВР 

Учителя-предметники 
февраль 

 
Декада преподавания в начальных 

классах  

Зам.директора по УР 

Учителя-предметники 
март 

 
Неделя социально-

психологической службы 

Зам.директора по ВР 

Учителя-предметники 
апрель 



Распространение и 

обобщение опыта 

работы 

Выдвижение кандидатур на 

распространение передового опыта 

на уровне школы, района, области 

методсовет 

август 

 

Участие в научно-практических 

конференциях, семинарах, 

педагогических советах  

Учителя -предметники 

в течение года 

 

Индивидуальные консультации с 

учителями по оформлению 

портфолио  

Учителя -предметники 

Декабрь, январь 

 Пополнение методической копилки Учителя -предметники в течение года 

 
Публикации разработок, статей в 

СМИ, на школьном сайте 

Учителя -предметники 
в течение года 

Педагогические 

советы 

 Организация процесса обучения в 

2020-2021 учебном году 

Директор 

Зам.директора по УР 

Зам.директора по ВР 

август 

 

Итоги первой четверти Директор 

Зам.директора по УР 

Зам.директора по ВР 

ноябрь 

 

Итоги второй учебной четверти 

2020-2021 учебного года 

Директор 

Зам.директора по УР 

Зам.директора по ВР 

январь 

 

О предварительных  итогах 

учебно-воспитательной и научно-

методической деятельности 

педагогического коллектива 

Директор 

Зам.директора по УР 

Зам.директора по ВР 
март 

 

Достижения  и пути дальнейшего 

развития школы 

Директор 

Зам.директора по УР 

Зам.директора по ВР 

май 

 

Итоги государственной итоговой 

аттестации учащихся  9,11  классов 

Директор 

Зам.директора по УР 

 

июнь 

Психолого-

педагогическая 

служба 

  

 

1.Диагностика 
Психологическая готовность к 

обучению учащихся 0,1, 10-х 

классов 

Педагог-психолог 

сентябрь 

 
Диагностика нравственной 

самооценки 8,9,10, 11 классы. 

Педагог-психолог 
октябрь 

 
Диагностика межличностных 

отношений. 1-5 классов 

Педагог-психолог 
ноябрь 

 
диагностика исследования уровня 

тревожн. (по Филлипс.8-11 классы) 

-темперамента 10-11кл. 

Педагог-психолог 

ноябрь 

 
мониторинг уровня обучаемости 

учащихся  1 класса (сравнительная 

диагностика) 

Педагог-психолог 

декабрь 

 
диагностика по профильному 

обучению учащихся с 1- по 11 

классы. 

Педагог-психолог 

январь 

 
диагностика агрессивности 

подростков  ( по Ильину и 

Ковалеву) и АДП 9,10,11кл. 

Педагог-психолог 

январь 

 
диагностика готовности учащихся 

9 классов к итоговой аттестации 

Педагог-психолог 
февраль 



 

диагностика агрессивности 

учащихся АДП 5,6,7,8кл. 

-индивидуальные личностные 

свойства    1-4кл. 

Педагог-психолог 

февраль 

 
самооценка эмоциональных 

состояний. 

Педагог-психолог 
март 

 
проективные методики (дерево, 

человек под дождем) 9-11классы 

Педагог-психолог 
март 

 

-углублённая диагн-ка по 

тревожности (ИСН, Филлипса) 9, 

11 кл. 

-(ЛТ), (СТ). 11кл. 

-подвижность и сила нервных 

процессов.11кл. 

Педагог-психолог 

апрель 

 Диагностика профориентации Педагог-психолог апрель 

 

Психологическая подготовка 

выпускников к итоговой 

аттестации и ЕНТ 

Педагог-психолог 

В течение года 

2.Развитие, 

коррекция 

развивающие, коррекционные 

занятия с детьми  ЗПР . 

Педагог-психолог 
В течение года 

 

коррекционная работа с детьми, 

пропускающими уроки в течение 

учебного года. 

Педагог-психолог 

В течение года 

 

коррекционная работа с детьми, 

допускающими отклонения в 

поведении 

Педагог-психолог 

В течение года 

 
Индивидуальные беседы с 

учащимися 

Педагог-психолог 
В течение года 

 
адаптационные занятия с  

учащимися 0,1,5,10-х классов 

Педагог-психолог 
В течение года 

 
- занятия  развивающие 

познавательную активность в 1-м 

классе 

Педагог-психолог, 

учитель В течение года 

 
развивающая работа с одарёнными 

детьми 

Педагог-психолог, 

учителя-предметники 
В течение года 

 
беседы с учащимися, состоящими 

на ВШК, ИДН 

Педагог-психолог 
В течение года 

 
Проведение тренингов Педагог-психолог 

В течение года 

3.Консультации 
А) тревожными детьми, 

Б) детьми группы риска, 

В) одарёнными детьми. 

Педагог-психолог 
В течение года по 

необходимости 

 
работа с классными 

руководителями. 

Педагог-психолог 
В течение года 

 
обучение учащихся старшего звена 

приёмам аутотренинга. 

Педагог-психолог 
В течение года 

 
Обучение релаксации и снятию 

психологического напряжения 

Педагог-психолог 
январь 

 
семинар для учителей начального 

звена по теме: «Младший 

школьный возраст» 

Педагог-психолог 

январь 

 
Участие на классных часах Педагог-психолог 

В течение года 



 
Беседы с родителями Педагог-психолог 

В течение года 

 
Участие на родительских 

собраниях 

Педагог-психолог 
В течение года 

 
Беседы по профилактике 

алкоголизма и табакокурения 

(демонстр фильмов) 

Педагог-психолог 

февраль 

 

Мероприятия по профилактике 

суицида. 
Беседы по профилактике 

наркомании. 

Педагог-психолог 

В течение года 

Работа 

социального 

педагога 

 Индивидуальное беседы по 

возникшим проблемам. 

Соц.педагог В течение года по 

мере 

необходимости 

1. Работа с 

педагогами 

 Совместная деятельность в работе 

с трудными детьми и 

неблагополучными семьями. 

Соц.педагог, 

администрация школы, 

родительский комитет 

В течение года 

 
Совместное посещение детей на 

дому с целью изучения социально-

бытовых условий жизни. 

Классные руководители, 

соц.педагог 

Ежемесячно 

2.Работа с 

родителями 

Индивидуальные беседы Соц.педагог По мере 

необходимости 

 

 Обследование жилищно-бытовых 

и материальных условий 

многодетных, малообеспеченных, 

неблагополучных семей. 

Соц.педагог В течение года 

 
Приглашение родителей на 

профилактические беседы. 

Соц.педагог, 

администрация школы 

По мере 

необходимости 

3.Работа с детьми, 

состоящими на 

учете ВШК 

 Выявление педагогически 

запущенных детей. Составление 

банка данных и картотеки 

постановки на ВШК 

Соц.педагог Сентябрь  

 
 Изучение психологических 

особенностей 

Психолог  Октябрь 

 
Контроль за посещаемостью 

занятий 

Соц.педагог,          кл. 

руководители 

Ежедневно 

 
Индивидуальные беседы Соц.педагог По мере 

необходимости 

 Посещение классных часов, уроков Соц.педагог Два раз в неделю 

 
Посещение детей на дому с целью 

изучения условий жизни 

Соц.педагог По мере 

необходимости 

 
Встреча с инспектором ИДН Соц.педагог, инспектор 

ИДН,  

Ежемесячно 

 

Встречи с работниками полиции с 

целью предупреждения 

правонарушений среди 

несовершеннолетних 

Соц.педагог, 

администрация школы 

Один раз в 

четверть 

4. Работа с 

социально 

незащищёнными 

детьми 

Корректировка банка данных и 

составление списка детей по 

социальному статусу: 

 Многодетные семьи 

 Неполные семьи 

Соц. педагог, классные 

руководители  

Сентябрь, май 



 Дети из малообеспеченных 

семей 

 Семьи с потерей одного из 

родителей 

 Дети-инвалиды 

 Дети, находящиеся под 

опекой 

 Неблагополучные семьи 

Составление социального паспорта 

школы 

 

 Изучение социально-бытовых 

условий многодетных семей и 

малообеспеченных семей. 

Посещение на дому 

Соц. педагог, классные 

руководители 

Август-сентябрь, 

декабрь-январь  

 

 Контрольное обследование 

социально – бытовых условий 

детей, находившихся под опекой. 

Посещение на дому 

Соц. педагог, классные 

руководители 

декабрь, май 

 
 Организация бесплатного питания 

для малообеспеченных семей 

Соц. педагог,         кл. 

руководители 

Ежемесячно 

 

 Изучение социально – бытовых 

условий жизни неблагополучных 

семей. Посещение на дому. 

Контроль 

Соц. педагог, классные 

руководители 

Два раз в месяц 

 

Содействие в оказании 

материальной помощи детям из 

многодетных и малообеспеченных 

семей 

Соц. педагог, 

администрация 

В течение года, по 

мере 

необходимости 

 

 Содействие в организации летнего 

оздоровительного отдыха детям из 

многодетных, малообеспеченных и 

неблагополучных семей 

Соц. педагог, 

администрация 

Май - август 

Работа 

дефектолога 

   

1. 
Диагностическая 

работа 

-  Обследование вновь прибывших 

детей. 

- Обследование детей, не 

окончивших курс в прошлом году. 

- Проверка детей, нуждающихся в 

индивидуальных занятиях и их 

выделение из общего числа. 

- Комплектование групп: 

a) с ОНР  

b) с ФФНР  

c) с недостатками произношения. 

- Объективное логопедическое 

заключение и составление 

групповых, подгрупповых и 

индивидуальных планов 

коррекционно-развивающей 

работы на учебный год. 

дефектолог 

Психолог 

 

Первая поло- 

вина октября. 

 

 

 

 

 

 

Ноябрь 

2. Коррекционная 

работа 

Индивидуальные занятия с детьми: 

- Коррекция звукопроизношения. 

- Развитие моторики 

артикуляционного аппарата. 

дефектолог 

 

 

В течение года 



- Развитие общей и мелкой 

моторики 

- Постановка дыхания. 

- Массаж и самомассаж. 

- Развитие речи, звукового анализа 

и синтеза. 

Групповые занятия с детьми: 

- Развитие моторики 

артикуляционного аппарата 

- Постановка дыхания 

-  Коррекция звукопроизношения 

- Развитие общей и мелкой 

моторики 

- Развитие речи, звукового анализа 

и синтеза 

- Развитие фонематического слуха. 

- Психогимнастика. 

- Лексика, грамматика. 

- Развитие связной речи. 

- Развитие диалогической формы 

речи. 

3. Работа с 

учителями 

- Посещение детьми 

логопедических занятий. 

- Консультирование учителей по 

вопросам логопедической работы в 

классах. 

- Обучение учителей навыкам 
артикуляционной гимнастики. 

- Проведение «логопедической 
пятиминутки» в классах. 

«Логочас» в подготовительных 

классах. (Учителя выполняют с 

детьми коррекционную работу по 

заданию логопеда). 

- Показ открытых занятий. 

- Организация выпусков учащихся 

логопункта в присутствии 
учителей. 

-  Выступление на педагогических 

часах и педсоветах. 

Учителя 

 

дефектолог 

 

 

 

дефектолог 

 

 

Учителя 

 

Учителя 

 

 

дефектолог 

 

В течение года 

 

 

В течение года 

 

Ноябрь 

 

В течение года 

 

В течение года 

 

 

апрель 

 

Май 

 

В течение года 

 

4. Работа с 

родителями 

- Индивидуальные беседы. 

-Привлечение родителей к 

выполнению домашнего задания и 

организации общего речевого 

режима. 

- Организация собраний для 

родителей детей, посещающих 

логопедический пункт. 

Тема: «Особенности работы 

логопеда с детьми. Требования, 

предъявляемые родителям детей 

логопатов». 

Тема: «Результаты обучения. 
Рекомендации на лето». 

- Открытые занятия 

дефектолог 

 

В течение года 

 

 

 

Октябрь 

 

 

 

 

 

 

 

апрель 

май 



- Проведение праздника для 
родителей «Красивая речь». 

5. Работа с 

поликлиникой и 

другими 

специалистами 

- Направление в районную 

поликлинику детей, нуждающихся 

в помощи психоневролога, 

офтальмолога, стоматолога и 
других специалистов. 

-  Направление к врачу детей, 

нуждающихся в оздоровительных 

мероприятиях. 

Психолог 

дефектолог 

Учителя 

По мере необхо- 

димости 

6. 

Профилактическая 

работа 

- Выступления на родительских 

собраниях. 

- Выпуск брошюры для родителей 

«Советы логопеда» с 

теоретическим и практическим 
материалом. 

- Оформление в группах уголка 

«Веселый язычок» 

дефектолог 

 

В течение года 

 

 

Каждый квартал 

 

Обновление 

каждый месяц 

 


